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«…Наша сила заключается в овладении всем процес-
сом производства продукции на его различных этапах,  
от зарождения идеи до введения готового изделия в ком-
мерческий оборот. Постоянный пересмотр реализован-
ных идей позволяет нам постоянно двигаться вперед».

Президент WIRQUIN 
Даниель Ле Коэнт

Французская компания WIRQUIN – ведущее предприятие в сфере производства сантехнической арматуры 
и аксессуаров.

1969 год является отправной точкой для WIRQUIN, когда основатель Группы Даниэль Ле Коэнт начал 
производство пластиковых сливных механизмов.

За годы своего развития компания укрепила свои позиции не только во Франции, но и за рубежом, открыв 
филиалы по всему миру и став международной Группой компаний.

Сегодня группа Wirquin – это 10 филиалов по всему миру , в том числе 6 заводов (во Франции, Великобритании, 
России, Румынии, ЮАР, Китае).

С 2005 года на российском рынке продукцию WIRQUIN представляет торгово-производственная компания 
ООО «Виркэн-Рус». Мы предлагаем нашим партнерам широкий ассортимент продукции собственного 
производства, а также инновационные разработки Wirquin, многие из которых уникальны и не имеют 
аналогов.

WIRQUIN – неоднократный лауреат премий международных выставочных салонов в области дизайна 
и инновационных решений.

МОЙКА
6	 Сифоны для мойки. Инновации
14	 Сифоны для мойки
17	 Выпуски для мойки
18	 Гофрированные сифоны для мойки

ВАННА
20	 Сливы-переливы для ванн. Инновации
22	 Сливы-переливы для ванн

РАКОВИНА
32	 Сифоны для раковины. Инновации
39	 Сифоны для раковины
42	 Гофрированные Сифоны для раковины
43	 Сифоны для писсуара
46	 Сифоны и выпуски для раковины.  
	 Коллекция Black Touch
47	 Сифоны для раковины из латуни
50	 Выпуски клик-клак для раковин из латуни
51	 Выпуски для раковины из латуни
52	 Выпуски и сливы для раковины

ДУШ
55	 Сифоны для душевых поддонов. инновации
56	 Сифоны для душевых поддонов
63	 Трапы линейные для душа
65	 Сверхплоский сифон для душа
66	 Трапы точечные для душа

СЛИВНЫЕ МЕХАНИЗМЫ
68	 Сливные механизмы однорежимные /
	 двухрежимные
70	 Сливные механизмы двухрежимные

ЗАЛИВНЫЕ КЛАПАНЫ
72	 Заливные клапаны универсальные
73	 Заливные клапаны боковые
75	 Заливные клапаны донные

КОМПЛЕКТЫ АРМАТУРЫ
78	 Однорежимный сливной механизм и донный
	 заливной клапан / боковой заливной клапан
79	 Двухрежимный сливной механизм и донный
	 заливной клапан
80	 Двухрежимный сливной механизм и боковой
	 заливной клапан

СОЕДИНЕНИЯ
82	 Гибкие соединения. Инновации
83	 Гибкие соединения и гофрированные трубы
84	 Трубы для унитаза
86	 Манжеты для унитаза

СИДЕНЬЯ ДЛЯ УНИТАЗА
88	 Сиденья для унитаза полипропилен
90	 Сиденья для унитаза «Casual Line»
91	 Сиденья для унитаза мдф
92	 Сиденья для унитаза «Дуб» микролифт
93	 Сиденья для унитаза «Самара» 
94	 Сиденья для унитаза дюропласт
95	 Сиденья для унитаза дюропласт и пластик

АКСЕССУАРЫ И ДРУГОЕ
98	 Комплектующие 
100	Аксессуары
104	POS-материалы
108	Техническая информация
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Наша миссия
Повышать уровень жизни пользователей.

Предлагать умные, эстетичные и высококачественные про-
дукты, простые в установке и использовании.

Экономить воду, время и пространство.

Инновации
Инновационность — это часть общей стратегии компании, 
Группа постоянно фокусируется на улучшениях и нововведе-
ниях в производстве.

Группа Wirquin каждый год инвестирует 5% своего оборота в 
исследования и разработки.

Для Wirquin инновация означает знание дела, практическое 
применение и использование продукта в таких же условиях, в 
каких его использует потребитель.

Качество
Wirquin делает все возможное, чтобы обеспечить качество 
продукции и обслуживания. Команда технических специали-
стов тестирует продукцию при специальных условиях перед 
запуском на рынок для обеспечения максимального качества 
продукции.

Таким образом, технические характеристики продукции про-
верены официальными организациями, такими как, к приме-

ру, AFNOR, которая сертифицирует соответствие продукции 
стандартам NF во Франции и WRAS в Англии.

Кроме того, система менеджмента качества компании соот-
ветствует международным стандартам, что подтверждено 
сертификатам ISO 9001.

В то же время, Wirquin придерживается принципа защи-
ты окружающей среды путем применения стандартов ISO 
14001.

Качество, окружающая среда и рациональное развитие - эти 
термины отражают долгосрочные обязательства компании 
и обеспечивают пожизненную гарантию качества продук-
ции.

Ассортимент
Гамма продукции Wirquin постоянно расширяется за счет 
новых разработок. Wirquin - единственный французский про-
изводитель сантехнического оборудования для всего дома.

Туалет: системы скрытого монтажа, сидения для унитазов, 
сливные и заливные механизмы.

Ванна: сливы-переливы, сифоны, выпуски, аксессуары.

Кухня: сифоны, сливы-переливы, специальные решения для 
оптимизации пространства.

Дом: универсальные соединения, отводы для стиральных 
машин.
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М О Й К А

•	 Сифоны для мойки. 
Инновации

•	 Сифон универсальный

•	 Сифоны для мойки

•	 Выпуски для мойки

•	 Гофрированные 
сифоны для мойки
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1½” × 40 mm without waste, 
with washing machine outlet

1½” × 40 мм без выпуска с отводом под стиральную машину

1½” × 40 мм без выпуска 1½” × 40 mm without waste

1½” × 40 mm without waste1½” × 40 мм без выпуска

Артикул Штрихкод Упаковка
30987074 4620016494295 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987073 4620016494288 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987072 4620016494271 Пакет

Сифон WIRQUIN NEO AIR SYSTEM	 Siphon WIRQUIN NEO AIR SYSTEM

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO
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Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 57,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40 мм

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 57,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40 мм

Регулировка по высоте от 90 до 138 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 59,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40 мм

М
ОЙ

КА

М
ОЙ

КА



Ø 40/50

Ø 70

G 1 ‘’1/2

91
54

 <
11

4

1½” × 40 mm without waste,  
”PUSH-FIT”

1½” × 40 мм без выпуска –  
технология «Сухой сифон»

Артикул Штрихкод Упаковка
30719169 4607125632701 Пакет

Сифон «СЕНЗО»	 SENZO waterless siphon

S E N Z O

•	 ИННОВАЦИЯ

• 	 ЭКОНОМИЯ МЕСТА 
ПОД МОЙКОЙ

ДО ПОСЛЕ

145 мм 64 мм

1½” × 40 mm with waste and extandable tube 40 × 40/50 mm, 
L = 800 mm

1½” × 40 mm with waste and extandable tube 40 × 40/50 mm, 
L = 800 mm

1½” × 40 mm with waste and extandable tube 40 × 40/50 mm, 
L = 800 mm

1½” × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1½” × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1½” × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм 
и с отводом для стиральной машины

Артикул Штрихкод Упаковка
30987067 4620016494226 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987083 4620016494783 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987091 4620016496589 Пакет

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO

Сифон WIRQUIN NEO AIR SYSTEM	 Siphon WIRQUIN NEO AIR SYSTEM

Сифон WIRQUIN NEO 	 Siphon WIRQUIN NEO

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 57,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 70 мм
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Выход Ø 40 мм
Соединение Push-fit

Скорость слива 38,4 л/мин
Отверстие слива 1½"

•	 Экономия пространства под мойкой
•	 Возможность поворота на 90º
•	 Комплектуется локтевым соединением для возможности 

крепления в горизонтальном положении
•	 Технология «Сухой сифон»
•	 Может также применяться в системе кондиционирования и 

отопления в качестве обратного клапана

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 57,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 57,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 70 мм
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1½” × 40 мм с отв. для ст./м.  
без выпуска

1½” × 40 mm super slim  
with wasing machine outlet, without waste

adapter 1½ × 1¼ included

1½” × 40 mm super slim for double sink  
with wasing machine outlet, without waste

1½” × 40 мм с отв. для ст./м.  
для 2-й мойки без выпусков

Артикул Штрихкод Упаковка
30717975 4607125631957 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717977 4607125631964 Пакет

Сифон «ЭСПАС»	 ESPACE siphon

Сифон «ЭСПАС»	 ESPACE siphon

E S P A C E

•	 ИННОВАЦИЯ

• 	 ЭКОНОМИЯ МЕСТА 
ПОД МОЙКОЙ

ДО ПОСЛЕ

260 мм
95 мм

Ø
 4

0

5
Гарантия
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5
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Т
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Регулировка по длине от 160 до 280 мм
Сверхплоский 95 мм

Гидрозатвор 50 мм
Скорость слива 39 л/мин

Отверстие слива 1½"
Выход Ø 40 мм

Сверхплоский 95 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 39 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40 мм

•	 Экономия пространства под мойкой

•	 Экономия пространства под мойкой
•	 Универсальный сифон, подходит  

для кухонной мойки и раковины,  
в комплекте переходник 1½ на 1¼
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1½” × 40 мм с литым выпуском  
и гофротрубой 40 × 50, L = 800 мм

1½” × 40 mm with cast waste  
and extandable tube 40 × 40/50 mm, L = 800 mm

1½” × 40 mm with waste, washing machine outlet 
and extandable tube 40 × 40/50 mm, L = 800 mm

1½” × 40 мм с выпуском, отводом под стиральную машину 
и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1½” × 40 mm with waste and extandable tube 40 × 40/50 mm, L = 800 mm1½” × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50, L = 800 мм

1½” × 40 mm with waste and washing machine outlet1½” × 40 мм с выпуском и отводом под стиральную машину

1½” × 40 mm with waste1½” × 40 мм с выпуском

1½” × 40 mm without waste1½” × 40 мм без выпуска

Артикул Штрихкод Упаковка
30718763 4607125632312 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718030 4607125630196 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718026 4607125630158 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718032 4607125630172 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718024 4607125630134 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718023 4607125630127 Пакет

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «ТУР ЭФФЕЛЬ»	 TOUR EIFFEL siphon
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Регулировка по высоте от 55 до 145 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40 мм

Регулировка по высоте от 55 до 145 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 55 до 145 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 97 до 177 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 95 до 140 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 97 до 177 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
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M5

M5

with stainless steel grid and round overflowс черной 
решеткой, 
круглым 
и прямоугольным
переливами

Артикул Штрихкод Упаковка
30987205 4670218521541 Пакет2

Гарантия

ГО
ДА

Гофрированный перелив L = 310 мм
Черная решетка с затвором нерж. сталь Ø 115 мм

•	 Для моек толщиной до 18 мм

with stainless steel grid and square overflow

with round and square overflow

с нержавеющей  
решеткой  
и прямоугольным  
переливом

с нержавеющей 
решеткой, 
круглым 
и прямоугольным 
переливами

with stainless steel grid and round overflowс нержавеющей  
решеткой  
и круглым  
переливом

with stainless steel gridс нержавеющей решеткой

with stainless steel gridс нержавеющей решеткой

1½” × 40 mm with waste  
and square overflow

1½” × 40 мм  
с выпуском 
и переливом  
для мойки

Артикул Штрихкод Упаковка
30717337 4607125631032 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987086 4620016495032 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717336 4607125631025 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717335 4607125631018 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718054 4607125630295 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718022 4607125630110 Пакет

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Выпуск Ø 70	 Waste D70 mm

Выпуск Ø 90	 Waste D90 mm

Выпуск Ø 90	 Waste D90 mm

Выпуск Ø 90	 Waste D90 mm

Выпуск Ø 90	 Waste D90 mm

Выпуск Ø 90	 Waste D90 mm

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА
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Гофрированный перелив L = 310 мм
Решетка с затвором нерж. сталь Ø 115 мм

•	 Для моек толщиной до 18 мм

Гофрированный перелив L = 310 мм
Решетка с затвором нерж. сталь Ø 115 мм

•	 Для моек толщиной до 18 мм

Гофрированный перелив L = 310 мм
Решетка с затвором нерж. сталь Ø 115 мм

•	 Для моек толщиной до 18 мм

Решетка с затвором нерж. сталь Ø 115 мм
•	 для моек толщиной до 18 мм

Решетка нерж. сталь 
Винт нерж. сталь, L = 40 мм

•	 для моек толщиной до 16 мм

Гофрированный перелив L = 300 мм
Регулировка по высоте от 55 до 145 мм

Гидрозатвор 60 мм
Отверстие слива 1½"

Скорость слива 36 л/мин
Выход Ø 40 мм

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

М
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КА

М
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1½” × 40/50 mm  
without waste 
 L = 1200 mm

1½” × 40/50 мм,  
без выпуска  
L = 1200 мм

1½” × 40/50 mm 
 without waste  

L = 800 mm

1½” × 40/50 мм,  
без выпуска  
L = 800 мм

1½” × 40/50 mm  
with waste  

L = 1200 mm

1½” × 40/50 мм  
с выпуском,  
L = 1200 мм

1½” × 40/50 mm  
with waste 

 L = 800 mm

1½” × 40/50 мм,  
с выпуском,
L = 800 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717995 4607125630462 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717993 4607125630455 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717985 4607125630387 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717983 4607125630370 Пакет

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА
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•	 Сливы-переливы 
для ванн. Инновации

•	 Все сливы-переливы  
для ванн 
укомплектованы 
двухлепестковыми 
прокладками из ТЭП

19

Скорость слива 54,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Простота установки

Скорость слива 54,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Простота установки

Скорость слива 54,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
L =  800 мм

•	 Простота установки

Скорость слива 54,5 л/мин
Отверстие слива 1½"

Выход Ø 40/50 мм
L =  800 мм

•	 Простота установки
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S B 6 0 0

SB600/SB500 bath waste semi-automatic, valve and waste 
chromed brass, L = 600 mm and тube 45° (40-40/50)

полуавтоматический, вентиль и клапан хромированная латунь, 
L = 600 мм/500 мм и труба 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30975100 SB500 4620016497111 Блистер
30975101 SB600 4620016497128 Блистер

Cлив-перелив «SB600»/«SB500»	 SB600/SB500 bath cable

• 	 ИННОВАЦИОННЫЙ

• 	 СВЕРХСКОРОСТНОЙ
– не засоряется
– компактный
– ориентируемый по горизонтали
– самоцентрирующаяся нижняя прокладка

SB600/SB500 bath waste semi-automatic,  
valve and waste chromed brass, L = 600 mm/500 mm

полуавтоматический, вентиль и клапан хромированная латунь, 
L = 600 мм/500 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717569 SB500 4607125631582 Блистер
30717938 SB600 4607125631919 Блистер

Cлив-перелив «SB600»/«SB500»	 SB600/SB500 bath cable

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 56 мм
Перелив 600/500 мм

Сверхскоростной 62 л/мин. При h воды 300 мм
Система защиты троса не ломается даже 

при форсировании вентиля 
(100 000 циклов тестирования

Вентиль и клапан из хромированной латуни

5
Гарантия

ЛЕ
Т
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Гидрозатвор 56 мм
Перелив 600/500 мм

Сверхскоростной 62 л/мин. При h воды 300 мм
Система защиты троса не ломается даже 

при форсировании вентиля 
(100 000 циклов тестирования

Вентиль и клапан из хромированной латуни
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automatic with adjustable siphon, valve chromed ABS, waste plastic,  
stainless steel, L = 700 mm

автоматический, с регулируемым сифоном, из матовой латуни 
чёрного цвета вентиль ABS хромированный, клапан пластик, 
нержавеющая сталь, L = 700 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30724541 3375537243624 Коробка

Слив-перелив для ванны	 bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Вентиль ABS хромированный
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан пластик/нержавеющая сталь
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 52 л/мин

•	 Для всех типов ванн
•	 Испытан: 50 000 циклами открывания/закрывания

12
7

semi-automatic with outer cable and adjustable siphon, valve 
chromed brass, waste stainless steel, zamak, L = 700 mm 

and тube 45° (40-40/50)

полуавтоматический, с внешним кабелем и регулируемым сифоном, 
вентиль хромированная латунь, клапан нержавеющая сталь, 
L = 700 мм и труба на 45° (40-40/50)

semi-automatic, with adjustable siphon, valve chromed ABS, waste 
stainless steel, L = 600 mm and тube 45° (40-40/50)

полуавтоматический с регулируемым сифоном, вентиль ABS 
хромированный, клапан нержавеющая сталь, L = 600 мм 
и труба на 45° (40-40/50)

semi-automatic, valve chromed ABS, waste stainless steel, 
L = 600 mm and тube 45° (40-40/50)

полуавтоматический, вентиль ABS хромированный, клапан 
нержавеющая сталь, перелив L = 600 мм 
и труба на 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30975104 4620016497159 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975103 4620016497142 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987150 4620016497098 Пакет

Слив-перелив	 bath waste

Слив-перелив	 Bath wasteСлив-перелив «ЭЛТОН»	 ELTON bath waste

semi-automatic, valve chromed ABS,  
waste stainless steel, L = 600 mm

полуавтоматический, вентиль ABS хромированный,  
клапан нержавеющая сталь, L = 600 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717564 4607125631537 Пакет

Слив-перелив «ЭЛТОН»	 ELTON bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Вентиль ABS хромированный
Клапан нержавеющая сталь

Гидрозатвор 56 мм
Перелив L = 600 мм

Скорость слива 62 л/мин
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Для всех типов ванн

semi-automatic with outer cable and adjustable siphon, valve 
chromed brass, waste stainless steel, zamak, L = 700 mm

полуавтоматический, с внешним кабелем и регулируемым 
сифоном, вентиль хромированная латунь, клапан нержавеющая 
сталь, замак, L = 700 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30975014 4620016492703 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Вентиль хромированная латунь
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан нержавеющая сталь, замак
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 43 л/мин

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Для всех типов ванн

НОВИНКА

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т
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Вентиль ABS хромированный
Клапан нержавеющая сталь

Гидрозатвор 56 мм
Перелив L = 600 мм

Скорость слива 62 л/мин
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Для всех типов ванн

Вентиль ABS хромированный
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан нержавеющая сталь
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 600 мм
Скорость слива 43 л/мин

Выпуск есть
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

•	 Для всех типов ванн

Вентиль хромированная латунь
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан нержавеющая сталь, замак
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 43 л/мин

Решетка нерж. сталь Ø 70 мм
•	 Для всех типов ванн
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1½" × 40 mm with S-shaped siphon, plug 
and тube 45° (40-40/50)

1½" × 40 мм, с S-образным сифоном, пробкой  
и трубой на 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30975106 4620016497173 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

automatic with adjustable siphon, valve chromed ABS, waste plastic,  
stainless steel, L = 700 mm and тube 45° (40-40/50)

автоматический, с регулируемым сифоном, вентиль ABS 
хромированный, клапан пластик, нержавеющая сталь, L = 700 мм
и труба на 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30987148 4620016497074 Пакет

Слив-перелив «КЛИК-КЛАК» 	 CLICK CLACK bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 55 мм
Слив перелив L = 500 мм

Скорость слива 39 л/мин
Решетка нерж. сталь

Экономический стандарт

Вентиль ABS хромированный
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан пластик/нержавеющая сталь
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 52 л/мин

•	 Для всех типов ванн
•	 Испытан: 50 000 циклами открывания/закрывания

automatic with adjustable siphon, valve chromed ABS, waste plastic,  
stainless steel, L = 700 mm

автоматический, с регулируемым сифоном, вентиль ABS 
хромированный, клапан пластик, нержавеющая сталь, L = 700 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30718585 4607125631599 Пакет

Слив-перелив «КЛИК-КЛАК» 	 CLICK CLACK bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Вентиль ABS хромированный
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан пластик/нержавеющая сталь
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 52 л/мин

•	 Для всех типов ванн
•	 Испытан: 50 000 циклами открывания/закрывания

1½" х 40 mm with S-shaped siphon and plug1½" × 40 мм, с S-образным сифоном и пробкой

Артикул Штрихкод Упаковка
30718058 4607125630332 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 55 мм
Слив перелив L = 500 мм

Скорость слива 39 л/мин
Решетка нерж. сталь

Экономический стандарт

1½" × 40 mm with S-shaped siphon, plug  
and extendable tube 40 × 40/50 mm

1½" × 40 мм, с S-образным сифоном, пробкой  
и гофротрубой 40 × 40/50 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30718060 4607125630639 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 55 мм
Слив перелив L = 500 мм

Скорость слива 39 л/мин
Решетка нерж. сталь

Экономический стандарт

Слив-перелив	 Bath waste
1½" × 40 mm with plastic waste, S-shaped siphon, plug 

and extendable tube 40 × 40/50 mm
1½" × 40 мм, с пластиковым выпуском, S-образным сифоном, 
пробкой и гофротрубой 40 × 40/50 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717339 4607125631056 Пакет

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 55 мм
Слив перелив L = 500 мм

Скорость слива 39 л/мин
Решетка пластик

Экономический стандарт
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1½" × 40 mm with ajustable siphon, plug  
and extendable tube 40 × 40/50 mm

1½" × 40 мм, с регулируемым сифоном, пробкой  
и гофротрубой 40 × 40/50 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30718061 4607125631551 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Сифон ориентируемый по горизонтали
Гидрозатвор 55 мм

Слив перелив L = 500 мм
Скорость слива 43 л/мин

Решетка нерж. сталь

1½" × 40 mm with ajustable siphon and plug1½" × 40 мм, с регулируемым сифоном и пробкой

1½" × 40 mm with plastic waste, S-shaped siphon, 
plug and тube 45° (40-40/50)

1½" × 40 мм, с пластиковым выпуском, S-образным сифоном, 
пробкой и трубой на 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30718059 4607125630349 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975107 4620016497180 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

Слив-перелив	 Bath waste

1½" × 40 mm with ajustable siphon, plug  
and тube 45° (40-40/50)

1½" × 40 мм, с регулируемым сифоном, пробкой  
и с трубой на 45° (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30975108 4620016497197 Пакет

Слив-перелив	 Bath waste

semi-automatic, with adjustable siphon, 
valve chromed ABS, waste stainless steel, L = 700 mm

Слив-перелив матового чёрного цвета с сифоном 
универсального типа с внешним тросиком, L700 мм  

Артикул Штрихкод Упаковка
30987147 4620016496916 Пакет

Слив-перелив	 bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Сифон ориентируемый по горизонтали
Гидрозатвор 55 мм

Слив перелив L = 500 мм
Скорость слива 43 л/мин

Решетка нерж. сталь

Вентиль ABS хромированный
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан нержавеющая сталь
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 600 мм
Скорость слива 43 л/мин

Выпуск есть
Решетка нерж. сталь Ø 70 мм

•	 Для всех типов ванн

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т
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Сифон ориентируемый по горизонтали
Гидрозатвор 55 мм

Слив перелив L = 500 мм
Скорость слива 43 л/мин

Решетка нерж. сталь

Гидрозатвор 55 мм
Слив перелив L = 500 мм

Скорость слива 39 л/мин
Решетка пластик

Экономический стандарт
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for bathtubs with semi-automatic drain, overflow 
valve from mate black stainless steel, L = 700

for bathtubs with semi-automatic drain, overflow 
valve from mate black stainless steel, L = 700

Слив-перелив белого цвета с внешним тросиком 
с сифоном проточного типа, L700 мм (40-40/50)

Слив-перелив золотого цвета с внешним тросиком 
с сифоном проточного типа, L700 мм (40-40/50)

Артикул Штрихкод Упаковка
30987200 4670218521503 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987201 4670218521510 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987202 4670218521527 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987203 4670218521534 Пакет

Cлив перелив С-ОБРАЗНЫЙ полуавтомат	 UNIVERSAL siphon

Cлив перелив С-ОБРАЗНЫЙ полуавтомат	 UNIVERSAL siphon

 Вентиль замак
 Клапан замак

 Гидрозатвор 55 мм
 Перелив L = 700 мм

Скорость слива 39 л/мин
 Выпуск есть

•	 Для всех типов ванн

 Вентиль замак
 Клапан замак

 Гидрозатвор 55 мм
 Перелив L = 700 мм

Скорость слива 39 л/мин
 Выпуск есть

•	 Для всех типов ванн

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т

НОВИНКА

НОВИНКА НОВИНКА

НОВИНКА

semi-automatic with outer cable and adjustable siphon, valve 
chromed brass, waste stainless steel, zamak, 

L = 700 mm

semi-automatic with outer cable and adjustable siphon, valve 
chromed brass, waste stainless steel, zamak, 

L = 700 mm

Слив-перелив белого цвета с регулируемым сифоном 
и с внешним тросиком, L700 мм, 40х40/50

Слив-перелив золотого цвета с регулируемым сифоном 
и с внешним тросиком, L700 мм, 40х40/50

Cлив перелив РЕГУЛИРУЕМЫЙ полуавтомат	 Bath waste

Cлив перелив РЕГУЛИРУЕМЫЙ полуавтомат	 Bath waste

Вентиль замак
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан замак
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 43 л/мин

•	 Для всех типов ванн

Вентиль замак
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан замак
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 700 мм
Скорость слива 43 л/мин

•	 Для всех типов ванн

5
Гарантия

ЛЕ
Т

5
Гарантия

ЛЕ
Т

for bathtubs with semi-automatic drain, overflow valve 
from mate black stainless steel, L = 700 

and тube 45° (40-40/50)

для ванн 1½ х 40 мм с полуавтоматическим сливом, 
вентиль перелива из матовой латуни чёрного цвета L = 700 
и трубой на 45° (40-40/50).

Артикул Штрихкод Упаковка
30987152 4620016497463 Пакет

Сифон «Универсал»	 UNIVERSAL siphon

5
Гарантия

ЛЕ
Т

 Вентиль замак
 Клапан замак

 Гидрозатвор 55 мм
 Перелив L = 700 мм

Скорость слива 39 л/мин
 Выпуск есть

•	 Для всех типов ванн

semi-automatic, with adjustable siphon, valve chromed ABS, waste 
stainless steel, L = 600 mm

полуавтоматический, с регулируемым сифоном, вентиль ABS 
хромированный, клапан нержавеюшая сталь, L = 600 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717567 4607125631568 Пакет

Слив-перелив	 3 bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Вентиль замак
Сифон ориентируемый по горизонтали

Клапан замак
Гидрозатвор 55 мм

Перелив L = 600 мм
Скорость слива 43 л/мин

Выпуск есть
•	 Для всех типов ванн
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Semi-automatic copper-brass bathtub overflow, valve is from 
chrome-plated brass, regulated flow L = 500–700mm.

Полуавтоматический медно-латунный слив-перелив для ванны, 
вентиль и клапан — хромированная латунь, L = 500–700 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30987154 4620016497579 Блистер

Слив-перелив	 Bath waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Сифон ориентируемый по горизонтали
Гидрозатвор 50 мм

Слив перелив 500–700 мм
Высота под ванной 10 мм

•	 Для всех типов ванн
•	 Регулируемый перелив

•	 Надёжный стальной тросовый привод
•	 Защита троса

30

Р А К О В И Н А

•	 Сифоны для раковины. 
Инновации

•	 Сифоны для раковины

•	 Гофрированные 
сифоны для раковины

•	 Сифоны для раковины 
из латуни

•	 Выпуски для раковины

•	 Выпуски и сливы 
для раковины

•	 Сифоны для писсуара
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1¼” × 40 mm without waste,
with washing machine outlet

1¼" × 40 мм без выпуска с отводом под стиральную машину

1¼" × 40 мм без выпуска 1¼” × 40 mm without waste

1¼” × 40 mm without waste1¼" × 40 мм без выпуска

Артикул Штрихкод Упаковка
30987070 4620016494257 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987069 4620016494240 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987068 4620016494233 Пакет

Сифон WIRQUIN NEO AIR SYSTEM 	 Siphon WIRQUIN NEO AIR SYSTEM

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO
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Регулировка по высоте от 90 до 138 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 62 л/мин
Отверстие слива 1¼"

Выход Ø 40 мм

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 59 л/мин
Отверстие слива 1¼"

Выход Ø 40 мм

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 59 л/мин
Отверстие слива 1¼"

Выход Ø 40 мм

РА
КО

ВИ
НА

РА
КО

ВИ
НА



N A N O  6 . 7

Ø 63

G 1 ‘’1/4

Ø 40/50

91
54

 <
11

4

1¼” × 40 mm  
with waste  

and extendable 
 tube 40 × 40/50 mm,  

L = 800 mm

1¼" × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50 мм,  
L = 800 мм

Сифон WIRQUIN NEO AIR SYSTEM	 Siphon WIRQUIN NEO AIR SYSTEM

Артикул Штрихкод Упаковка
30987079 4620016494523 Пакет

1¼” × 40 mm  
with waste  

and extendable  
tube 40 × 40/50 mm, 

 L = 800 mm

1¼" × 40 мм с выпуском и гофротрубой 40 × 40/50 мм,  
L = 800 мм

Сифон WIRQUIN NEO	 Siphon WIRQUIN NEO

Артикул Штрихкод Упаковка
30987065 4620016494202 Пакет

91
54
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Ø 63

G 1 ‘’1/4

Ø 40/50

Ø 32

18
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22
9 

m
m

1"1/4
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Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 59 л/мин
Отверстие слива 1¼"

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 63 мм

Регулировка по высоте от 54 до 114 мм
Гидрозатвор 50 мм

Скорость слива 59 л/мин
Отверстие слива 1¼"

Выход Ø 40/50 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 63 мм
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N A N O  6 . 7

Ø63

1’’1/4

0°
<4
°

Ø32

98

67
23
<5
1

8

6
7

 m
m

6
3

 m
m

Ø32

23-51 mm

N A N O  6 . 7

НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА

1¼” × 32 mm with waste1¼ × 32 с выпуском – технология «Сухой сифон» 

Сифон «NANO 6.7»	 NANO 6.7 waterless siphon

Специальная гайка установка в четверть оборота
Быстрая и простая установка корпуса

Поворот корпуса стакана на 360°, наклон ±4°
Скорость слива 30 л/мин
Система «очистка сверху»

Силиконовая мембрана (сухой затвор) артикул 30727649

Артикул Штрихкод Упаковка
30724230 Хром 3375537240579 Коробка

30723978 Черный 3375537238132 Коробка 

30724955 Золото 3375537247653 Коробка

30724953 Белый 3375537247639 Коробка

30987208 Оружейная сталь 4670218521589 Коробка

КОНЦЕНТРАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЙ

• 	 УЛЬТРАКОМПАКТНЫЙ

• 	 СИСТЕМА КЛИК-КЛАК

• 	 ПРОЧИСТКА СВЕРХУ

УЛЬТРА КОМПАКТНЫЙ

67 
мм

5
Гарантия

ЛЕ
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S E N Z O

2

1¼" × 40 mm with plastic waste and extendable tube 
40 × 40/50 mm, L = 800 mm

1¼" × 40 мм с пластиковым выпуском и гофротрубой 
40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1½" × 40 mm with waste,washing machine outlet and extendable 
tube 40 x 40/50 mm, L = 800 mm

1½" × 40 мм с выпуском, отводом под стиральную машину 
и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1¼" × 40 mm with waste  
and extendable tube 40 x 40/50 mm, L = 800 mm

1¼" × 40 мм с выпуском  
и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717349 4607125631155 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718052 4607125630677 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718050 4607125630271 Пакет

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

1¼” × 32 mm without waste1¼ × 32 без выпуска – технология «Сухой сифон»

Артикул Штрихкод Упаковка
30719168 4607125632695 Пакет

Сифон «СЕНЗО»	 SENZO waterless siphon

• 	 ИННОВАЦИЯ

• 	 ЭКОНОМИЯ МЕСТА ПОД РАКОВИНОЙ

Сжимается 
без лишних усилий

Возможность 
поворота на 90º

54 мм

2
Гарантия
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2
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Регулировка по высоте от 55 до 150 мм
Гидрозатвор 60 мм

 Отверстие слива 1½"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка пластик
Экономичный стандарт

 Регулировка по высоте от 97 до 177 мм 
 Гидрозатвор 60 мм 

 Отверстие слива 1½" 
 Скорость слива 36 л/мин 

 Выход Ø 40/50 мм 
 Выпуск есть 

 Решетка нерж. сталь 

Регулировка по высоте от 55 до 150 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40/50 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь

Выход Ø 32 мм
Возможность поворота на 90°

Комплектуется локтевым соединением для возможного 
крепления в горизонтальном положении;

Скорость слива 38,4 л/мин
Соединение «Push-fit»
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1¼" × 32 mm with waste

1¼" × 32 mm with waste and washing machine outlet

1¼" × 32 mm

1¼" × 32 мм c выпуском

Сифон 1¼ x 32 мм с отводом для бытовой техники

Сифон 1¼ x 32 мм

1¼" × 32 mm without waste1¼" × 32 мм без выпуска

1½" × 40 mm with waste and washing machine outlet1½" × 40 мм с отводом под стиральную машину

1¼” × 40 mm with waste1¼" × 40 мм с выпуском

1¼” × 40 mm without waste1¼" × 40 мм без выпуска

Артикул Штрихкод Упаковка
30987142 4620016496602 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987170 4670218520896 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975059 4620016492857 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987166 4670218520254 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718053 4607125630622 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718048 4607125630257 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718036 4607125630240 Пакет

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон «МИНОР»	 MINOR siphon

Сифон с низким стаканчиком	 Siphon with short base

Сифон	 Siphon

Сифон	 Siphon

Сифон с низким стаканчиком	 Siphon with short base
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Регулировка по высоте от 45 до 90 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 31 л/мин

Выход Ø 32 мм
Подходит для биде и раковины

Сверхкомпактный

Регулировка по высоте от 45 до 90 мм
Гидрозатвор 40 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 31 л/мин

Выход Ø 32 мм
Подходит для биде и раковины

Сверхкомпактный

 Регулировка по высоте от 55 до 150 мм 
 Гидрозатвор 60 мм 

 Отверстие слива 1½"
 Скорость слива 36 л/мин 

 Выход Ø 40 мм 
 Выпуск есть 

 Решетка нерж. сталь 

Регулировка по высоте от 55 до 150 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40 мм
Выпуск есть

Решетка нерж. сталь

Регулировка по высоте от 55 до 150 мм
Гидрозатвор 60 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 36 л/мин

Выход Ø 40 мм

L =  800 мм
Скорость слива 31 л/мин

Выход Ø 40/50
Гидрозатвор 50 мм

Простота установки
Подходит для биде и раковины

L =  800 мм
Скорость слива 31 л/мин

Выход Ø 40/50
Гидрозатвор 50 мм

Простота установки
Подходит для биде и раковины
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Сифон для писсуара	 Urinal siphon

2
Гарантия

ГО
ДА

Ø 50

Ø 40

Ø
 4

0

1 1/4˝

Ø 40

50

55

10
5

11
0.

..1
55

Ø 70

Ø 70

Ø 70 Ø 46

1¼" × 32/40 mm  
without waste,  

L = 800 mm

1¼" × 32/40 мм без выпуска, 
L = 800 мм

1¼" × 40/50 mm  
without waste,  
L = 1200 mm

1¼" × 40/50 мм без выпуска, 
L = 1200 мм

1¼" × 40/50 mm  
without waste, 
 L = 800 mm

1¼" × 40/50 мм без выпуска, 
L = 800 мм

1¼" × 40/50 mm  
with plastic waste, 
L = 800/1200 mm 

1¼" × 40/50 мм c пластиковым 
выпуском, L = 800/1200 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717998 4607125630516 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718002 4607125630615 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717999 4607125630608 Пакет

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Артикул Штрихкод Упаковка
30717342 L = 800 мм 4607125631087 Пакет
30717343 L = 1200 мм 4607125631094 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987106 4620016496046 Пакет

11/4 × 40 mm with sleeves Ø 40 mm / Ø 46 mm  
and extendable tube 40 × 40/50 mm, L = 800 mm

11/4 × 40 мм с манжетами Ø 40 мм / Ø 46 мм  
и гофротрубой 40 × 40/50 мм, L = 800 мм

1¼" × 40/50 mm  
with waste,  

L = 800/1200 mm

1¼" × 40/50 мм c выпуском, 
L = 800/1200 мм

1¼" × 32/40 mm  
with waste,  
L = 800 mm 

1¼" × 32/40 мм c выпуском, 
L = 800 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30717987 4607125630431 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717988 1¼" × 40/50 мм, L = 800 мм 4607125630585 Пакет
30717991 1¼" × 40/50 мм, 

L = 1200 мм
4607125630592 Пакет

Сифон гофрированный	 Extendable siphon

Сифон гофрированный	 Extendable siphon
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L =  800 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 32/40
Простота установки

L =  1200 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 40/50
Простота установки

L =  800 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 40/50
Простота установки

L =  800, 1200 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 40/50
Решетка пластик

Экономический стандарт
Экономия места, простота установки

Гидрозатвор 60 мм
Отверстие слива 1¼"

Скорость слива 36 л/мин
Выход Ø 40/50 мм

L =  800/1200 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 40/50
Решетка нерж. сталь Ø 63 мм

Экономия места, простота установки

L =  800 мм
Скорость слива 54,5 л/мин

Выход Ø 32/40
Решетка нерж. сталь Ø 63 мм

Экономия места, простота установки
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1¼" × 32 mm without waste, pipe and socket, 
Black Touch collection

1¼" × 32 мм без выпуска, с пристенной трубкой и розеткой, 
коллекция Black Touch

1¼" × 32 mm without waste, pipe 
and socket, Black Touch collection

1¼" × 32 мм без выпуска, с пристенной трубкой и розеткой, 
коллекция Black Touch

Артикул Штрихкод Упаковка
30724757 3375537245734 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
30722857 3375537227402 Коробка

Сифон «Линеис-мини»	 LINEIS-MINI siphon

Сифон «ТЕОС БЛЭК»	 TEOS BLACK siphon

1¼" × 32 mm with waste, pipe and socket, 
black matt color

1¼" × 32 mm with waste, pipe and socket, 
bronze color

1¼" × 32 mm with waste, pipe and socket, 
white matt color

1¼" × 32 мм с выпуском, пристенной трубкой и розеткой,  
цвет черный матовый 

1¼" × 32 мм с выпуском, пристенной трубкой и розеткой,  
цвет бронзовый

1¼" × 32 мм с выпуском, пристенной трубкой и розеткой,  
цвет белый матовый 

Артикул Штрихкод Упаковка
30987099 3375537231942 Блистер

Артикул Штрихкод Упаковка
30987100 3375537231959 Блистер

Артикул Штрихкод Упаковка
30987101 3375537227402 Блистер

Сифон «ЛИНЕИС»	 LINEIS siphon

Сифон «ЛИНЕИС»	 LINEIS siphon

Сифон «ЛИНЕИС»	 LINEIS siphon

НОВИНКА
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Регулировка по высоте от 50 до 110 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 40 л/мин

Выход Ø 32 мм
Пристенная трубка 300 мм и розетка Ø 70 мм

Латунь

Регулировка по высоте от 50 до 150 мм
Отверстие слива 1¼"

Скорость слива 53 л/мин
 Выход Ø 40 × 32

Регулировка по высоте от 55 до 140 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 42 л/мин

Выход Ø 32 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 65 мм

Латунь хромированная
Пристенная труба 300 мм и розетка Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 55 до 140 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 42 л/мин

Выход Ø 32 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 65 мм

Латунь хромированная
Пристенная труба 300 мм и розетка Ø 70 мм

Регулировка по высоте от 55 до 140 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 42 л/мин

Выход Ø 32 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 65 мм

Латунь хромированная
Пристенная труба 300 мм и розетка Ø 70 мм
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1¼" × 32 mm with waste, plug, pipe and socket1¼" × 32 мм с выпуском, пробкой, пристенной трубкой 
и розеткой 

1¼" × 32 мм без выпуска, с пристенной трубкой и розеткой 1¼" × 32 mm without waste, with pipe and socket

Артикул Штрихкод Упаковка
SL211B 3375530093318 Коробка

30975128 4670218520209 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
SL213 3375530309983 Пакет

30975127 4670218520193 Блистер

Сифон SL213	 SL213 siphon

Сифон «Классик»	 Classic siphon

1¼" × 32 mm without waste, with pipe and socket1¼" × 32 мм без выпуска, с пристенной трубкой и розеткой

Артикул Штрихкод Упаковка
30987189 4670218521299 Коробка

Сифон «ЛИНЕИС»	 LINEIS siphon

1¼" × 32 mm without waste, with pipe and socket1¼" × 32 мм без выпуска, с пристенной трубкой и розеткой

Артикул Штрихкод Упаковка
31650001 3375537135189 Коробка

Сифон «КАРЕИС»	 CAREIS siphon
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Регулировка по высоте от 35 до 85 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 37 л/мин

Выход Ø 32 мм
Латунь хромированная

Пристенная труба 200/300 мм и розетка

Регулировка по высоте от 54 до 104 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Выход Ø 32 мм

Розетка Ø 65 мм
Латунь хромированная

Пристенная труба 200 мм и розетка

Регулировка по высоте от 55 до 140 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 42 л/мин

Выход Ø 32 мм
Латунь хромированная

Пристенная труба 300 мм и розетка Ø 65 мм

Регулировка по высоте от 45 до 110 мм
Гидрозатвор 50 мм

Отверстие слива 1¼"
Скорость слива 53 л/мин

Выход Ø 32 мм
Латунь хромированная

Пристенная труба 300 мм и розетка Ø 65 мм РА
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без отверстия для перелива, L = 75 мм

без отверстия для перелива, L = 100 мм

without integrated overflow, L = 75 mm

without integrated overflow, L = 100 mm

with integrated overflow 
and body waste, L = 75 mm

with integrated overflow 
and body waste, L = 75 mm

with integrated overflow 
and body waste, L = 75 mm

with integrated overflow and long 
body waste, L = 100 mm

с отверстием для перелива 
и корпусной гайкой, L = 75 мм

с механическим выпуском 
и переливом, L = 75 мм

с отверстием для перелива 
и корпусной гайкой, L = 75 мм

с отверстием для перелива 
и удлиненной корпусной гайкой, 
L = 100 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30723915 3375537237500 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
30723123 3375537230037 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
32050101 3375539054075 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
30723390 3375537232734 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
30722855 3375537227389 Коробка  

Артикул Штрихкод Упаковка
30723104 3375537229840 Коробка

Выпуск	 waste

Выпуск «КЛИК-КЛАК»	 QUICK-CLAC waste

Выпуск «ЭСТЕТИКА»	 ESTHETIQUE waste

Выпуск «КЛИК-КЛАК»	 QUICK-CLAC waste

Выпуск «КЛИК-КЛАК»	 QUICK-CLAC waste

Выпуск «КЛИК-КЛАК»	 QUICK-CLAC waste
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1¼", Ø 66, L = 75 мм
С отвестием перелива
Латунь хромированная

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки

1¼", Ø 66, L = 75 мм
С отвестием перелива
Латунь хромированная

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки

1¼", Ø 66, L = 75 мм
С отвестием перелива
Латунь хромированная

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки

1¼", Ø 66, L = 100 мм
С отвестием перелива
Латунь хромированная

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки

1¼", Ø 66, L = 75 мм
Без отвестия перелива
Латунь хромированная

Испытан 50 000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки

1¼", Ø 66, L = 75 мм
Без отвестия перелива
Латунь хромированная

Легкая установка без разборки
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with stainless steel grid с нержавеющей решеткой

with integrated overflowc отверстием для перелива

Артикул Штрихкод Упаковка
30718055 4607125630301 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717648 4607125631810 Пакет

Выпуск «КЛИК-КЛАК»	 QUICK-CLAC waste

Выпуск Ø 63	 Waste Ø 63

with integrated overflow and long 
body waste, L = 100 mm

с отверстием для перелива 
и удлиненной корпусной гайкой, 
L - 100 мм

Выпуск «КЛИК-КЛАК» внутренний	 INTERIOR QUICK-CLAC PLUG waste
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•	 Сифоны  
для душевых 
поддонов. Инновации

•	 Сифоны  
для душевых 
поддонов

•	 Трапы линейные 
для душа

•	 Трапы точечные 
для душа. Инновации

•	 Трапы точечные  
для душа

53

Решетка нержавеющая сталь Ø 63
Винт L = 85 мм

Выпуск с затвором Ø 63
С отверстием для перелива
Пропилен/нерж. сталь/хром

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания

Артикул Штрихкод Упаковка
30723417 3375537232994 Коробка

1¼", Ø 63, L = 100 мм
С отвестием перелива
Латунь хромированная

Испытан 50000 циклами открывания/закрывания
Легкая установка без разборки
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S L I M + Гарантия быстрой, простой и надежной установки  
на душевых поддонах Ø 90 всех конфигураций Ø 90 mm, outlet Ø 40 mm, with membrane для душевого поддона Ø 90 мм, выход Ø 40 мм,  

с сухим затвором (мембраной)

Артикул Штрихкод Упаковка
30723365 хром 3375537232482 Коробка
30724080 черный 3375537239122 Коробка 
30987212 золото 4670218521626 Коробка 
30987210 белый 4670218521602 Коробка 

Сифон «SLIM +» 	 SLIM + shower waste

Вынимаемый фильтр для волос Вынимаемый картридж Легкость прочистки

190mm

58
mm**

190 mm

40
mm*

Силиконовая мембрана пропускает воду, но блокирует неприятные запахи интегрированная прокладка

Интегрированная прокладка

*40 mm = высота продукта (без гайки)
**58 mm = высота установки (без гайки)

СВЕРХКОМПАКТНЫЙ
Идеально подходит для плоских душевых поддонов 
благодаря своим небольшим габаритам.

ОТСУТСТВИЕ ПРОТЕЧЕК 
Интегрированная в корпус прокладка 
под поддоном для надежной установки с 100 % 
герметичностью.

ОТСУТСТВИЕ ЗАПАХОВ
Больше нет неприятных запахов — Картридж 
с силиконовой мембраной: полностью блокирует 
неприятные запахи.

ЛЕГКОСТЬ ПРОЧИСТКИ
Легко чистить сверху:
Фильтр вынимается отдельно, чтобы каждый 
мог выбирать частоту прочистки.
Вынимаемый картридж для более глубокой 
прочистки и прямого доступа к канализации.

НОВИНКА

НОВИНКА
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Диаметр 90 мм
Крышка ABS хром

Выход Ø 40 мм
Высота 4 см!

Скорость слива 32 л/мин
Подходит для всех типов душевых поддонов
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Ø 38 Ø 40

Ø 50

D50 mm outlet D40 mmдля душевого поддона, Ø 50, выход Ø 40

D90 mm outlet D40 mm 
multiposition

для душевого поддона, Ø 90, 
выход Ø 40, мультипозиционный

Артикул Штрихкод Упаковка
34020201 3375537144815 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30718759 4607125632336 Пакет

Сифон «ДЖЕЙМС»	 JAMES multi-positioning shower waste

Сифон «ТУРБИЙОН»	 TOURBILLON shower waste

D60 mm outlet D40 mmдля душевого поддона, Ø 60, выход Ø 40

Артикул Штрихкод Упаковка
SP406099 3375536024903 Пакет

Сифон «ТУРБИЙОН»	 TOURBILLON shower waste

D90 mm outlet D40 mm  
with extendable tube 40 х 40/50 mm, L = 800 mm

для душевого поддона, Ø 90, выход  Ø40,  
с гофротрубой 40 х 40/50 мм, L = 800 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30987107 4620016496053 Пакет

Сифон «ТУРБИЙОН»	 TOURBILLON shower waste
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Гидрозатвор 50 мм
Скоростной слив 30 л/мин при h воды 120 мм

Выход Ø 40

Гидрозатвор 50 мм
Скоростной слив 27 л/мин в горизонтальной 

позиции и 34,5 л/мин в 
вертикальной позиции

Выход Ø 40

Гидрозатор 50 мм
Скоростной слив 30 л/мин при h воды 120 мм

Выход Ø 40

Гидрозатвор 50 мм
Скоростной слив 30 л/мин при h воды 120 мм

Выход Ø 40/50

•	 Решетка «дизайн» ABS хромированный
•	 Легко прочищается благодаря вынимаемому стаканчику 

•	 Вынимаемый фильтр. Компактный
•	 Самоцентрирующаяся прокладка
•	 Революция в области сифонов: выход, поворачивающийся 

на 360° обеспечивает установку в любой горизонтальной 
или вертикальной позиции

•	 Легко прочищается благодаря вынимаемому стаканчику •	 Решетка «дизайн» ABS хромированный
•	 Легко прочищается благодаря вынимаемому стаканчику 
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shower waste chromed and plastic black ABC coversСифон для душевого поддона TOURBILLON D50 мм 
с патрубком и двумя верхними крышками слива —
хром и матовый чёрный, хром и золотой, 
хром и матовый белый.
Выход сифона – 40 мм, патрубок  – 40 – 40/50.
Можно использовать без крышки.

Артикул Штрихкод Упаковка
30724776 черный, хром 3375537245901 Пакет

30987196 золото, хром 4670218521398 Пакет

30987197 белый, хром 4670218521404 Пакет

Сифон «ТУРБИЙОН»	 TOURBILLON shower waste
D90 mm outlet D40 mmСифон для душевого поддона TOURBILLON D90 мм. 

Верхняя крышка чёрного матового, 
золотого или белого матового цветов. 
Возможно использовать сифон и без крышки.
Выход сифона – 40 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30987139 с трубой 45* хром 4620016496534 Пакет

30120734 без трубы черный 5017134149289 Пакет

30987198 без трубы золото 4670218521411 Пакет

30987199 без трубы белый 4670218521428 Пакет

30987209 без трубы оружейная 
сталь

4670218521596 Пакет

Сифон «ТУРБИЙОН»	 TOURBILLON shower waste

Легко прочищается благодаря вынимаемому стаканчику
Простота монтажа — в стаканчик гидрозатвора  

интегрирован резьбонарезной инструмент
Подходит для большинства поддонов Ø 90 мм

Легко прочищается благодаря вынимаемому стаканчику
Простота монтажа — в стаканчик гидрозатвора  

интегрирован резьбонарезной инструмент
Подходит для большинства поддонов Ø 50 мм

5
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Гидрозатвор 50 мм
Скоростной слив 30 л/мин при h воды 120 мм

Крышка АВС пластик

Гидрозатвор 50 мм
Скоростной слив 30 л/мин при h воды 120 мм

Крышка АВС пластик
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Сифон S-образный	 S-shaped shower waste

Сифон S-образный	 S-shaped shower waste

Ø 50, outlet Ø 40

Ø 50, outlet Ø 40 
and тube 45° (40-40/50)

для душевого поддона, Ø 50, выход  Ø 40

для душевого поддона, 1½ х 40 мм
с трубой на 45° (40-40/50) 

Артикул Штрихкод Упаковка
30718008 4607125630356 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975109 4620016497203 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975110 4620016497210 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975011 4620016492345 Пакет2

Гарантия
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2
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D50 mm outlet D40 mm 
and тube 45° (40-40/50)

D50 mm outlet D40 mm

для душа регулируемый 1½ х 40 мм с выпуском 
и с трубой на 45° (40-40/50) 

для душевого поддона Ø 50, выход Ø 40

Сифон «SP»	 SP shower waste

2
Гарантия
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2
Гарантия
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Сифон «SP5602»	 SP5602 shower waste
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Гидрозатвор 55 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70

Гидрозатвор 55 мм
Решетка нерж. сталь Ø 70

Гидрозатвор 55 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 70 мм

Сифон регулируемый
Простота установки

Гидрозатвор 55 мм
Решетка нержавеющая сталь Ø 70 мм

Сифон регулируемый
Простота установки
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V E N I S I O  S L I M
Shower channel L = 300/500/700комплект, 300/500/700 мм

Трап «ВЕНЕЦИЯ СЛИМ»	 VENISIO SLIM shower channel

Артикул Длина, мм Штрихкод Упаковка
30723944 хром 300 3375537237791 Короб
30724165 хром 500 3375537239924 Короб
30724166 хром 700 3375537239931 Короб
30723950 черный 500 3375537237852 Короб

Новые трапы WIRQUIN идеальны 
для установки в душевых зонах благодаря 
небольшим габаритам и высоте всего в 50 мм

•	 Сверхплоский трап – высота всего 50 мм
•	 Сифон с сухим затвором – силиконовая мембрана 

гарантирует 100 % защиту от неприятных запахов
•	 Удобство обслуживания – мембрана вынимается и доступна 

сверху для прочистки, а также оснащена фильтром для волос
•	 Регулируемые по высоте ножки, а также специальные 

вставки для регулировки высоты решетки
•	 Универсальное решение – 2 вида установки сливной 

решетки – с отделкой из нержавеющей стали или под плитку
•	 В комплекте идет гидрополотно для периферийной 

гидроизоляции

НОВИНКА

5
Гарантия
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Высота трапа ( под уровнем пола) 50 мм
Регулировка по высоте от 50 до 100 мм

Подключение к канализации F 50
Пропускная способность 

(под 20 мм воды) согласно 
критериям NF EN 1253

35 литров в минуту

Материалы Сифон из ABS -пластика,  
рамка контур и решетка из нерж. стали
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S L I M

D 90,outlet outlet Ø 40/43для душевого поддона, Ø 90, выход  Ø 40/43 

Артикул Штрихкод Упаковка
30987151 4620016497104 Пакет

Сифон «SLIM»	 SLIM shower waste

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Сифон «SLIM» 90 мм
Крышка ABS хром

Выход Ø 40/43 мм
Высота 4 см!

Подходит для акриловых и керамогранитных поддонов

• 	 ИННОВАЦИЯ
• 	 САМЫЙ ПЛОСКИЙ
–	 Ультратонкий: 

занимает всего 40 мм под поддоном
–	 Сифон со стаканом: 

полная нейтрализация запахов
–	 Удобно чистить: 

очистка сверху через крышку
–	 Эффективный: 

скорость слива 33,6 л/мин при высоте водяного столба 15 мм
–	 Универсальный: 

2 возможных типа выхода  
(Ø 40 внутренний с гайкой и Ø 43 внешний без гайки)

–	 Соединение с канализацией: 
клеится или прикручивается

–	 Подходит для акриловых и керамогранитных поддонов

64 65
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Артикул Длина, мм Штрихкод Упаковка
30724167 700 3375537239948 Короб
30724168 800 3375537239955 Короб
30723953 900 3375537237883 Короб

V E N I S I O

Трап «ВЕНЕЦИЯ»	 VENISIO shower channel

•	 Единственный трап на рынке, у которого стакан 
гидрозатвора расположен по всей длине трапа, 
что обеспечивает скоростной слив воды – 
до 60 л/мин

•	 Удобство обслуживания – прямой доступ 
к сифону сверху для прочистки

•	 Регулируемые ножки

5
Гарантия

ЛЕ
Т

Гидрозатвор 50 мм
Скорость слива 60 л/мин
Высота желоба 80 мм

Материал желоба пластик ABS 
Решетка нержавеющая сталь

Соединения канализационных труб    
2 соединения типа «папа» D50   
2 соединения типа «мама» D50   
3 соединения типа «папа» D43
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115 x 115 mm

Ø 40 mm

68
 m

m

40
 m

m

with silicone membrane

with silicone membrane

с решеткой из нержавеющей 
сталии низким сифоном

с сухим затвором

со SMART мембраной 2-го поколения и с гидроизоляционным 
полотном и уплотнением из полистирола

Артикул Штрихкод Упаковка
30975027 4620016492413 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30723462 3375537233441 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
30723966 3375537238019 Коробка

Трап ЭКОНОМ	 Floor drain ECONOM

Трап «ВЕНЕЦИЯ КОМПАКТ»	 Floor drain VENISIO COMPACT

Трап «SLIM+» сверхплоский	 Floor drain SLIM+

•	 Сверхкомпактный – высота сифона 40 мм
•	 Сифон, ориентируемый по горизонтали на 360°
•	 Отсутствие запахов – мембрана блокирует неприятные запахи
•	 Легкость прочистки – вынимаемая мембрана  

и фильтр для волос, доступные сверху
•	 Отсутствие протечек – благодаря фланцу из ABS пластика
•	 Соединение с канализацией – клеится или прикручивается

НОВИНКА
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С Л И В Н Ы Е  М Е Х А Н И З М Ы

•	 Сливные  
механизмы 
однорежимные

•	 Сливные  
механизмы 
двухрежимные

67

Гидрозатор 30 мм
Скорость слива 24 л/мин

Выход 50 мм (push fit)
Низкий сифон 80 мм

Корпус ABS пластик
Съемный стаканчик-гидрозатвор для удобства прочистки
Подходит для монтажа на нижнем этаже, где не требуется 

дополнительной гидроизоляции
Цельнолитой корпус исключает протечку

Скорость слива 30 л/мин
Выход 40 мм

Решетка из матированной нержавеющей стали – 115*115 мм

Скорость слива 30 л/мин
Выход 40 мм

Решетка из матированной нержавеющей стали – 115*115 мм
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double push  
goffred  

overflow

двухрежимный, 
с гофрированным переливом

double push,  
cable system

двухрежимный

single pushс одним режимом слива

single pushс одним режимом слива

Артикул Штрихкод Упаковка
10717560 4607125631490 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10717562 4607125631513 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10717559 4607125631483 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10717557 4607125631469 Пакет

Сливной механизм «MD2»	 Flushing mechanism MD2

Сливной механизм «MW2»	 Flushing mechanism MW2

Сливной механизм «MW2»	 Flushing mechanism MW2

Сливной механизм «MP»	 Flushing mechanism MP

10
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 ОБЕСПЕЧИВАЕТ ПОСТОЯННЫЙ

ЭФФЕКТИВНЫЙ ОБЪЁМ СМЫВА

И ЭКОНОМИЮ ВОДЫ
 ОБЕСПЕЧИВАЕТ ПОСТОЯННЫЙ

ЭФФЕКТИВНЫЙ ОБЪЁМ СМЫВА

И ЭКОНОМИЮ ВОДЫ

ПОДХОДИТ
ДЛЯ БАЧКОВ
ЛЮБОЙ ВЫСОТЫ

WIRQUIN ONEWIRQUIN ONE
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Система механизма позволяет компенсировать расстояние 

между несцентрованными отверстиями крышки и бачка
Легкость установки не нуждается в регулировке

Механизм не держит крышку бачка что позволяет поднимать 
крышку без разборки механизма

*Универсален: подходит для любого бачка

Благодаря тросику не требуется никакой регулировки
Кнопка подходит для всех крышек (с отверстием 14-46 мм), 

керамических и пластиковых бачков
гарантия 200000 нажатий

*Самый универсальный механизм на рынке

Лёгкий монтаж кнопки с помощью клапана
Благодаря тросику не требуется никакой регулировки

Кнопка подходит для всех крышек (с отверстием 14-46 мм), 
керамических и пластиковых бачков

гарантия 200000 нажатий
*Самый универсальный механизм на рынке

Благодаря тросику не требуется никакой регулировки
Кнопка подходит для всех крышек (с отверстием 14-46 мм), 

керамических и пластиковых бачков
гарантия 200000 нажатий

*Самый универсальный механизм на рынке
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double push, telescopic overflowдвухрежимный с телескопическим переливом

Сливной механизм «WONE»	 Flushing mechanism WIRQUIN ONE

W O N E

• 	 ЗАПАТЕНТОВАННАЯ СИСТЕМА 
РАБОТЫ КНОПКИ
обеспечивает постоянный объем смыва 
и экономию воды

• 	 ИННОВАЦИОННАЯ 
КОНСТРУКЦИЯ КРОНШТЕЙНА
автоматическая регулировка при установке

• 	 АВТОМАТИЧЕСКАЯ НАСТРОЙКА 
ОБЪЕМА БОЛЬШОГО И МАЛОГО 
СМЫВА

• 	 ЭЛАСТИЧНАЯ СИЛИКОНОВАЯ 
ПРОКЛАДКА
долговечность даже в условиях жесткой 
воды

• 	 САМЫЙ ЛЕГКИЙ В УСТАНОВКЕ МЕХАНИЗМ  
С КРОНШТЕЙНОМ НА РЫНКЕ

два режима 
слива

Артикул Штрихкод Упаковка
10975022 4620016494875 Пакет10

Гарантия
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З А Л И В Н Ы Е  К Л А П А Н Ы

•	 Заливные клапаны 
универсальные

•	 Заливные клапаны 
боковые

•	 Заливные клапаны 
донные
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Подходит для всех бачков от 255 до 400 мм
Оптимальная высокая скорость слива – 2,4 л/с

Слив воды происходит после отпускания кнопки слива
Кнопка прошла более 210000 циклов нажатия
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D O B L O J O L L Y F I L L
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Ø 1/2’’

180° head rotation
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Ø 3/8’’

180° head rotation
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Ø 3/8’’

180° head rotation
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78 

Ø 3/8’’

180° head rotation

Lateral/bottom, brass ½"нижний/боковой подвод, латунь, ½"

Артикул Штрихкод Упаковка
10975015 4620016494554 Пакет

Заливной клапан «DOBLO» с функцией 
экономии воды

Inlet valve DOBLO,  
with water saving function

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЗАЛИВНОЙ КЛАПАН, 
С ФУНКЦИЕЙ ЭКОНОМИИ ВОДЫ
ПРЕИМУЩЕСТВА
– Универсальная подводка:
подходит для всех бачков как с боковым, 
так и с нижним подводом воды
– Функция экономии воды:
заполнение с задержкой (заливной клапан 
осуществляет набор воды только когда 
бачок абсолютно пустой). Это позволяет 
экономить до 6 л воды в день  
(при расчете на семью из 4‑х человек)

– Надежный
латунный наконечник
– Простота регулировки:
регулировка высоты благодаря 
телескопической трубке и регулировка 
уровня воды с помощью винта
– Быстрое заполнение:
примерно 35 секунд для 6 л при давлении 3 бар
– Бесшумный
– Давление:
от 0,2 до 16 бар выдерживает скачки 
давления до 20 бар.

Артикул Штрихкод Упаковка
10718758 4607125632343 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10719170 4607125632718 Пакет

Заливной клапан «JOLLYFILL» FL150L1	 Inlet valve JOLLYFILL FL150L1

Заливной клапан «JOLLYFILL» FL150L3	 Inlet valve JOLLYFILL FL150L3

•	 Заливной клапан начинает набор воды  
только после закрытия сливного механизма, 
то есть после окончания спуска воды, что позволяет 
наполнять бачок наиболее оптимальным образом.

•	 Данная технология позволяет экономить 6 л/день 
для семьи из 4 человек

DELAYED

AC T I ON

DELAYED

AC T I ON

lateral, brass ⅜" with ½" adapterбоковой, латунь ⅜" с переходником ½"

lateral, brass ½"боковой, латунь ½"
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При выборе данного механизма обращайте внимание, что 
расстояние от стенки бачка до отверстия под заливной механизм 

должно быть не меньше 45 мм

Клапан набора воды боковой
Поворачивается в любую сторону на 90º

Подходит для бачка любого типа и размера

Клапан набора воды боковой
Поворачивается в любую сторону на 90º

Подходит для бачка любого типа и размера
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lateral, plastic ½"боковой, пластик ½"

lateral, plastic ½" or ⅜"боковой, пластик ½" или ⅜" 

bottom, brass ½"донный, латунь ½"

bottom, plastic ½"донный, пластик ½"

Артикул Штрихкод Упаковка
16100007 3375537147724 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10975056 4620016492659 Пакет

Заливной клапан «JOLLYFILL» FB50FP1	 Inlet valve JOLLYFILL FB50FP1

Заливной клапан «JOLLYFILL» FB50P1	 Inlet valve JOLLYFILL FB50P1

bottom, plastic ½"донный, пластик ½"

Артикул Штрихкод Упаковка
10975024 4620016494905 Пакет

Заливной клапан «КОМПАКТ»	 Inlet valve KOMPACTЗаливной клапан «КОМПАКТ»	 Inlet valve KOMPACT

Заливной клапан «TOPY»	 Inlet valve «TOPY»

Артикул Штрихкод Упаковка
10975023 ½" 4620016494899 Пакет
10975013 ⅜" 4620016494141 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
16300601 3375537160815 Пакет

10
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Клапан набора воды нижний
Поворот на 90º без помех для сливного механизма

Подходит для всех бачков с нижней подводкой

Клапан набора воды нижний
Поворот на 90º без помех для сливного механизма

Подходит для всех бачков с нижней подводкой

Подходит для жесткой воды
Выдерживает высокое давление (до 10 бар)

Подходит для всех бачков  
с боковой подачей воды

Боковая подводка
Винт пластиковый 1½"

Подходит для любого типа бачка с боковой подводкой воды
Сверхкомпактный, подходит для всех видов бачков с боковой 

подачей воды

Подходит для жесткой воды
Выдерживает высокое давление (до 10 бар)

Подходит для всех бачков  
с нижней подачей воды
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bottom, brass 1/2", telescopicдонный, латунь ½", телескопический

Артикул Штрихкод Упаковка
10975058 4620016492673 Пакет

Заливной клапан «JOLLYFILL» FB150TL1	 Inlet valve JOLLYFILL FB150TL1

bottom, brass ⅜" with ½" adapter and heckled flaxнижний, латунь ⅜" с переходником ½" и чесаным льном

Артикул Штрихкод Упаковка
10981438 4607118807666 Пакет

Заливной клапан «FB50»	 Inlet valve JOLLYFILL FB50

10
Гарантия

ЛЕ
Т

10
Гарантия

ЛЕ
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К О М П Л Е К Т Ы  А Р М АТ У Р Ы

•	 Однорежимный 
сливной механизм 
и донный заливной 
клапан

•	 Однорежимный 
сливной механизм 
и боковой заливной 
клапан

•	 Двухрежимный сливной 
механизм и донный 
заливной клапан

•	 Двухрежимный сливной 
механизм и боковой 
заливной клапан
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Благодаря своей телескопической конструкции может быть 
мгновенно адаптирован к бачку любой глубины

Поворот на 90º без помех для сливного механизма
Подходит для всех бачков с нижней подводкой

Клапан набора воды нижний
Поворот на 90º без помех для сливного механизма

Подходит для всех бачков с нижней подводкой
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with inlet valve "Jollyfill", bottom, plastic ½"с заливным клапаном "Jollyfill", донный, пластик ½"with inlet valve "Jollyfill", bottom, plastic ½"с заливным клапаном «Jollyfill» донный, пластик ½" 

Артикул Штрихкод Упаковка
10975007 4620016492642 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10719151 4607125632671 Пакет

Однокнопочная арматура «MD»	 Single push set MD Двухкнопочная арматура «MW»	 Double push set MW

with inlet valve "Topy", lateral, plastic ½"с заливным клапаном «TOPY» боковой пластик ½

Артикул Штрихкод Упаковка
10718523 4607125632244 Пакет

Однокнопочная арматура «MP»	 Single push set MP
with inlet valve "Kompact" bottom, platic ½"с заливным клапаном «Kompact», донный пластик, ½"

Двухкнопочная арматура «WIRQUIN ONE»	 Double push set WIRQUIN ONE

Артикул Штрихкод Упаковка
10975008 4620016493908 Пакет
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Комплект подходит для всех бачков с нижней подводкой ½
Сливной механизм благодаря тросику не требует никакой 

регулировки
Гарантия – 200000 нажатий

Комплект подходит для всех бачков с нижней подводкой ½
Сливной механизм благодаря тросику не требует никакой 

регулировки
Гарантия – 200000 нажатий

Комплект для бачка с боковой подводкой ½"
Универсальный, сверкомпактный подходит для всех бачков 

с боковой подводкой
Система сливного механизма позволяет компенсировать 

расстояние между несцентрированными отверстиями крышки 
и бачка

Легко устанавливается не нуждается в регулировке

•	 Подходит для всех бачков от 255 до 400 мм
•	 Оптимальная высокая скорость слива – 2,4 л/с
•	 Слив воды происходит после отпускания кнопки слива
•	 Кнопка прошла более 210000 циклов нажатия
•	 Заливной клапан выдерживает давление до 10 бар и подходит 

для жесткой воды
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with inlet valve "Kompact" lateral, platic ½"с заливным клапаном «Kompact», боковой пластик, ½"

Артикул Штрихкод Упаковка
10975012 4620016494097 Пакет

Двухкнопочная арматура «WIRQUIN ONE»	 Double push set WIRQUIN ONE

5
Гарантия
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С О Е Д И Н Е Н И Я

•	 Гибкие соединения. 
Инновации

•	 Гибкие соединения 
и гофрированные 
трубы

•	 Трубы  
для унитаза

•	 Манжеты  
для унитаза
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•	 Подходит для всех бачков от 255 до 400 мм
•	 Оптимальная высокая скорость слива – 2,4 л/с
•	 Слив воды происходит после отпускания кнопки слива
•	 Кнопка прошла более 210000 циклов нажатия
•	 Заливной клапан выдерживает давление до 10 бар и подходит 

для жесткой воды
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M A G I C O U D E

D40/50 mm :PUSH-FIT" male/femaleØ 40/50 «PUSH-FIT» 

D32/40/50 mm :PUSH-FIT"Ø 32/40/50 «PUSH-FIT»

Артикул Ø, мм Штрихкод Упаковка
79020011 40 3375537147267 Без упаковки
79021011 50 3375537147274 Без упаковки

Гибкое соединение «МАЖИКУД»	 Flexible connector MAGICOUDE

Гибкое соединение «МАЖИКУД»	 Flexible connector MAGICOUDE

Артикул Ø, мм Штрихкод Упаковка
79026001 32 3375539062926 Без упаковки
79027001 40 3375539062933 Без упаковки
79028001 50 3375539062940 Без упаковки

• 	 ИННОВАЦИЯ
– соединение PUSH-FIT мгновенная герметичность без герметика!

– благодаря своей гибкой структуре сжимается  
и легко устанавливается даже в самых труднодоступных местах

– устанавливается просто, быстро и надежно без герметика 
и инструментов. Изгибается под любой угол от 0º до 120 º  
и соединяет несцентрованные трубы

1½" × 40 mm, L = 1000 mm with adaptorØ 40 мм L = 1000 мм с переходником

Y-type D40 mmY- образное Ø 40/50 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30718114 4607125632022 Пакет

Артикул Размеры Штрихкод Упаковка
79011003 Ø 40 мм 3375539060991 Без упаковки
79013002 Ø 50 мм 3375539061004 Без упаковки

Гибкое соединение «МАЖИКУД»	 Flexible connector MAGICOUDE

Гибкая труба	 Flexible connector

Артикул Штрихкод Длина Упаковка

Гофротруба 40Х40/50
30718006 4607125630547 800 Пакет

Гофротруба 40Х40/50
30718004 4607125630561 800 Пакет

Гофротруба 32Х40/50
30719207 4607125632725 800 Пакет

Гофротруба 40Х40/50
70984994 4670218521206 400 Пакет

Гофротруба 32Х32/40
70984995 4670218521213 400 Пакет

Гофротруба 32Х40/50
70984996 4670218521220 400 Пакет

2
Гарантия

ГО
ДА

Труба гофрированная	 Corrugated pipe
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Эластомер
Ø 40, Ø 50

Соединение «PUSH-FIT»
Модель "папа-мама"

Эластомер
Ø 32, Ø 40, Ø 50

Соединение «PUSH-FIT»
Модель "мама-мама"

Прокладка коническая 1½"
Гайка 1½" 

Переходник 1½" × 40
L = 1000 мм, Ø 40 мм

Гибкая труба

Эластомер
Благодаря своей гибкой структуре снимается и легко 

устанавливается даже в самых трудодоступных местах
Применяется для разводки систем слива

СО
ЕД

ИН
ЕН

ИЯ

СО
ЕД

ИН
ЕН

ИЯ



J O L L Y F L E X

D110 mm max L = 680 mm, "PUSH-FIT"Ø 110

D110 mm L = 190–305 mm, "PUSH-FIT"Ø 110

L, мм Артикул Штрихкод Упаковка
190–305 71080202 «PUSH-FIT» 3375539067877 Термоусадка
240–390 71080102 «PUSH-FIT» 3375539067853 Термоусадка
390–540 71080002 «PUSH-FIT» 3375539067860 Термоусадка

Армированная труба для унитаза «JOLLYFLEX»	 Flexible pan connector JOLLYFLEX

Армированная труба для унитаза	 Extendable pan connector 

Соединение с унитазом 80 – 105 мм
Соединение с канализацией 104- 110 мм

Материал ПВХ

Соединение с унитазом 80 – 105 мм
Соединение с канализацией 110 мм

Материал ПВХ

L, мм Артикул Штрихкод Упаковка
max 680 70717573 «PUSH-FIT» 4607125631629 Пакет
max 680 70717572 4607125631612 Пакет

• 	 ИННОВАЦИЯ
- Гладкая внутренняя поверхность

- Оптимальная скорость слива

- Система PUSH-FIT

- Заменяет стандартную фановую трубу

 D110 mmØ 110

Труба гофрированная	 Extandable pan connector

Соединение с унитазом 80/105 мм
Соединение с канализацией 93/110 мм

Материал полипропилен
Подходит для всех видов канализации

Компактная

L, мм Артикул Штрихкод Упаковка
290–640 70984961 армированная 4607118807680 Пакет
190-330 70984969 армированная 

укороченная
4620016493588 Пакет

5
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with fins straight/offset, D110 mm 
L = 95 mm

прямая/эксцентрическая

Манжета для унитаза	 Pan connector

Ø 110
 L =  95 мм

Эксцентрик 19 мм
Сделано из полимерных материалов, устойчивых к воздействию 

влаги и перепадов температур

Артикул Штрихкод Упаковка
прямая 70717579 4607125631681 б/упак.
эксцентрическая 70717581 4607125631698 б/упак.

2
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•	 Сиденья для унитаза. 
Новинки

•	 Сиденья для унитаза 
Casual line

•	 Сиденья для унитаза 
Trendy Line

•	 Сиденья для унитаза 
«Самара»

СО
ЕД

ИН
ЕН

ИЯ

СИ
ДЕ

НЬ
Я 

ДЛ
Я 

УН
ИТ

АЗ
А



364 mm
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364 mm

95<185 mm

364 mm

45
1 

m
m 412 m

m

364 mm

95<185 mm

polypropylene, plastic fixing, soft close

polypropylene, plastic fixing, soft close

Сиденье «КАМЕШКИ»	 Toilet seat «PEBBLE»

Артикул Штрихкод Упаковка
20722971 3375537228539 Коробка

Сиденье «МАРБЕЛЛА» белое	 Toilet seat «MARBELLA»

Артикул Штрихкод Упаковка
20723074 3375537229550 Коробка
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Материал полипропилен
Вес 1,6 кг

Крепления пластик, микролифт, 
быстросъем

Материал полипропилен
Вес 1,6 кг

Крепления пластик, микролифт, 
быстросъем
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C A S U A L  L I N E

(soft close), polypropylen, white, plastic fixing

with magnet insert

Сиденье «СЕМЬЯ»	 Toilet seat FAMILY

Сиденье «SOFT CLOSE FIRST»	 Toilet seat SOFT CLOSE FIRST

Материал полипропилен
Вес 1,5 кг

Крепления пластик
Гарантия 2 года

Материал полипропилен
Вес 1,5 кг

Крепления пластик
Гарантия 2 года

Артикул Штрихкод Упаковка
20719572 3375537195008 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
20718747 3375537186945 Коробка

• 	 КАЧЕСТВО И КОМФОРТ

• 	 ТЕХНОЛОГИЯ ПЛАВНОГО ЗАКРЫТИЯ

• 	 БЕСШУМНАЯ И БЕЗОПАСНАЯ СИСТЕМА: 
ПРИ ЗАКРЫТИИ КРЫШКА ЗАМЕДЛЯЕТСЯ

MDF design, inox fixing, soft close

Сиденье «МОРСКОЙ БЕРЕГ»	 Toilet seat «SEASIDE»

Артикул Штрихкод Упаковка
20985554 4620016497753 Коробка

MDF design, inox fixing, soft close

Сиденье «САРДИНЫ»	 Toilet seat «SCHOOL OF SARDINES»

Артикул Штрихкод Упаковка
 20985555  4620016497760  Коробка

2
Гарантия
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2
Гарантия
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Материал МДФ
Крепления нержавеющая сталь, 

микролифт

Материал МДФ
Крепления нержавеющая сталь, 

микролифт
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wood, inox fixing

Артикул Штрихкод Упаковка
20985564 4670218520216  Коробка2

Гарантия

ГО
ДА

 Материал МДФ 
Вес 3,0 кг

 Крепления нержавеющая сталь,
микролифт

plastic fixing/inox fixing/soft close hinges

Тип крепления Артикул Штрихкод Упаковка
с пластиковым креплением 20985525 4607118807741 Коробка
с креплением из нержавеющей стали 20985526 4607118807758 Коробка
с креплением «Микролифт» 20985527 4607118807765 Коробка

Сиденье «САМАРА»	 Toilet seat SAMARA, duroplast

« С А М А Р А »
• 	 ИЗГОТОВЛЕНО ИЗ ДЮРОПЛАСТА
• 	 ПРОЧНОЕ И ДОЛГОВЕЧНОЕ
• 	 УСТОЙЧИВОЕ К ЦАРАПИНАМ
• 	 ВЫДЕРЖИВАЕТ БОЛЬШИЕ НАГРУЗКИ

– Оснащено специальными мягкими 
противоскользящими уплотнительными прокладками

• 	 С ПЛАСТИКОВЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
– Шпильки-эксцентрики: специально  
для установки сиденья в различных положениях

• 	 С КРЕПЛЕНИЕМ  
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
– Шпильки-эксцентрики: специально  
для установки сиденья в различных положениях

• 	 С КРЕПЛЕНИЕМ «МИКРОЛИФТ»
– Технология плавного закрытия
– Бесшумная и безопасная система:  
при закрытии крышка замедляется

2
Гарантия

ГО
ДА

Материал дюропласт
Вес 1,5 кг

Сиденье «ДУБ» микролифт  	 Toilet seat OAK microlift

НОВИНКА
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Сиденье «REAL SLIM»	 Toilet seat REAL SLIM Сиденье «WIRQUIN PP» 	 Toilet seat WIRQUIN PP

Материал дюропласт
Вес 700 гр

Крепления металл
Гарантия 2 года

Материал пластик
Вес 700 гр

Крепления пластик
Гарантия 2 года

Артикул Штрихкод Упаковка
20985585 4670218520698 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
20985582 4670218520667 Коробка2

Гарантия

ГО
ДА 2

Гарантия

ГО
ДА

Сиденье «SLIM (U-форма)» 	 Toilet seat SLIM (U-form)

Сиденье «WIRQUIN BLACK» 	 Toilet seat WIRQUIN BLACK Сиденье «MELODY» 	 Toilet seat MELODY

Материал дюропласт
Вес 700 гр

Крепления металл от 110 до 190 мм
Гарантия 2 года

Материал дюропласт
Вес 700 гр

Крепления металл от 110 до 190 мм
Гарантия 2 года

Материал дюропласт
Вес 700 гр

Крепления пластик (от 123 мм до 245 мм)
Гарантия 2 года

Артикул Штрихкод Упаковка
20985583 4670218520674 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
20985584 4670218520681 Коробка

Артикул Штрихкод Упаковка
20985543 5024139037190 Коробка

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА 2

Гарантия

ГО
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А К С Е С С УА Р Ы  И  Д Р У Г О Е

•	 Комплектующие

•	 Аксессуары

•	 POS-материалы
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из нержавеющей стали 
универсальный

из нержавеющей стали

из пластика

Артикул Штрихкод Упаковка
10981440 4607118807710 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
10981439 4607118807703 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
20985533 4607125633401 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
20975004 4607125632794 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
20985534 4607125633425 Пакет

Комплект креплений для сиденья унитаза	 Inox hinges

Комплект креплений для сиденья унитаза	 Universal inox fixing set

Комплект креплений для пластиковых сидений для унитаза	 Universal inox fixing set

Комплект креплений «МИКРОЛИФТ» для сидений «САМАРА»	 Soft close hinges for Samara toilet seatКомплект креплений для сиденья унитаза	 Plastic hinges

M21M21

Артикул Штрихкод Упаковка
10717334 4607125631001 Пакет

Крепежные болты для унитаза	 Fixing bolts set for a pan

2
Гарантия

ГО
ДА

Универсальное крепление

2
Гарантия
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2
Гарантия
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2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия
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2
Гарантия
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Подходит только для сидений серии "Самара"

Универсальное крепление

Антикоррозийное покрытие
Шпильки эксцентриковые

Специально для установки сидения в разных положениях

Шпильки эксцентриковые
Специально для установки сидения в разных положениях

Антикоррозийное покрытие
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ABSABS

Артикул Штрихкод Упаковка
30718411 хром 4607125632145 Пакет
30987193 черный 4670218521367 Пакет
30987194 золото 4670218521374 Пакет
30987195 белый 4670218521381 Пакет

2
Гарантия

ГО
ДА

universal
универсальная

Артикул Штрихкод Упаковка
30975034 4620016492710 Блистер
39224001 3375537144594 Блистер
39224101 3375537144600 Блистер

2
Гарантия

ГО
ДА

Ø 70

universalуниверсальный

universal, 9 pcуниверсальный, 9 шт.

Артикул Штрихкод Упаковка
80717799 4607125631773 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30717952 4607125630653 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30981259 4607118806706 Пакет

Набор прокладок для сифонов	 Set of wahers for siphons

Отвод для стиральной машины	 Washing machine outlet

Фильтр в раковину	 Filter for basin Ø 70 mm

Обрамление для перелива раковины	 Basin overflow ring

Пробка «Матрешка» 	 MATRESHKA plug

универсальная, 1шт.

Артикул Штрихкод Упаковка
10975016 4620016494790 Пакет

Прокладка между бачком и унитазом	 Washer between a cistern and a pan

M25стандартная-M25

Артикул Штрихкод Упаковка
10718193 4607125632091 Пакет

Прокладка для сливного механизма MX, MP, MD, MW	 Silicone washer for flushing mechanism

M32M32

Артикул Штрихкод Упаковка
10717333 4607125630998 Без упаковки

Прокладка между бачком и унитазом	 Washers between a cistern and a pan

2
Гарантия
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2
Гарантия
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2
Гарантия
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2
Гарантия
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2
Гарантия
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2
Гарантия
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Отвод для стиральной машины 1½"  ×  40
Регулируется по высоте от 97 до 177 мм
Отверстие для выпуска 1½"

Диаметр трубки 40 мм
Адаптер 1¼"

ПВХ, резина, сэвилен
Прокладка Ø 70 мм; прокладка Ø 65 мм; прокладка коническая 

1½";прокладка коническая 1¼"; прокладка коническая 1", 
прокладка для корпуса сифона; обратный клапан (для отвода 

под стиральную машину); плоская прокладка Ø 40 мм; плоская 
прокладка Ø 32 мм

min. Ø 36 мм max. Ø 58 мм 

Нержавеющая сталь

ЭВА (этиленвинилацетат)

Силиконовая

Трехзубчатая, универсальная

АК
СЕ

СС
УА

РЫ

АК
СЕ

СС
УА

РЫ



Силиконовая SMART мембрана для сифонов 	 Slim+

Пробки Кэтчи 	 CATCHY D110 мм

Артикул Штрихкод Упаковка
30718253 4607125632138 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
SP.9361 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30987108 4620016406060 Пакет

Артикул Штрихкод Упаковка
30975126 Пакет

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

2
Гарантия

ГО
ДА

Ø
8
0

Ø
4
0

400

Артикул Штрихкод Упаковка
30723382 3375537232659 Пакет

Артикул Штрихкод
30724769 универсальная пробка CАTCHY белая 3375537245833
30724770 универсальная пробка CАTCHY черная 3375537245840
30724772 универсальная пробка CАTCHY зеленая 3375537245864
30724771 универсальная пробка CАTCHY серая 3375537245857

Артикул Штрихкод Упаковка
30722597 3375537224845 Без упаковки

Артикул Штрихкод Упаковка
30718254 4607125632121 Без упаковки

Силиконовая мембрана 	 SLIM

Пробка с цепочкой	 Plug with chain

Пробка 	 Plug

Патрубок жесткий 	 45° tube

Прямая жёсткая труба 	 Wall tube

Пробка 	 Plug

Hair and garbage catchУлавливатель для волос и мелкого мусора
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Ø 110 мм
Упаковка – картонный блистер

Длина 200 мм с декором
Диаметр трубки 40 мм

Длина 215 мм
Изгиб 45°
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1,015 × 1,525 м

0,76 × 1,015 м

Артикул
261915

Артикул
с образцами 79975004
без образцов 261697

Артикул
с образцами 79975002
без образцов 213456

Стенд настенный с логотипом «WIRQUIN»

Стенд настенный с логотипом «WIRQUIN»

Стенд из перфорированного металла «WIRQUIN»

Артикул
262077

Стенд для сидений
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одинарный

Экспозитор для сифона «NANO»

Экспозитор для сифона «WIRQUIN NEO»

малый

Экспозитор для сливного механизма  
и заливных клапанов Экспозитор для WONE

Экспозитор для слива-переливаЭкспозитор для сливного механизма

106 107
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Артикул
262241

Артикул
262240

Артикул
262219

Артикул
262217

Артикул
262221

Артикул
262220
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Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

213456 104
261697 104
261915 105
262077 105
262217 107
262219 107
262220 107
262221 107
262240 106
262241 106

10717333 4607125630998 100
10717334 4607125631001 99
10717557 4607125631469 68
10717559 4607125631483 68
10717560 4607125631490 68
10717562 4607125631513 68
10718193 4607125632091 100
10718523 4607125632244 78
10718758 4607125632343 73
10719151 4607125632671 78
10719170 4607125632718 73
10975007 4620016492642 79
10975008 4620016493908 79
10975012 4620016494097 80
10975013 4620016494141 74
10975015 4620016494554 72
10975016 4620016494790 100
10975022 4620016494875 70
10975023 4620016494899 74
10975024 4620016494905 75
10975056 4620016492659 75
10975058 4620016492673 76
10981438 4607118807666 76
10981439 4607118807703 98
10981440 4607118807710 98
16100007 3375537147724 75
16300601 3375537160815 74
20718747 3375537186945 90
20719572 3375537195008 90
20722971 3375537228539 88

Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

20723074 3375537229550 88
20975004 4607125632794 98
20985525 4607118807741 93
20985526 4607118807758 93
20985527 4607118807765 93
20985533 4607125633401 98
20985534 4607125633425 99
20985543 5024139037190 95
20985554 4620016497753 91
20985555 4620016497760 91
20985564 4670218520216 92
20985582 4670218520667 95
20985583 4670218520674 94
20985584 4670218520681 94
20985585 4670218520698 94
30120734 5017134149289 58
30717335 4607125631018 16
30717336 4607125631025 17
30717337 4607125631032 17
30717339 4607125631056 25
30717342 4607125631087 42
30717343 4607125631094 42
30717349 4607125631155 39
30717564 4607125631537 22
30717567 4607125631568 29
30717648 4607125631810 52
30717952 4607125630653 101
30717975 4607125631957 12
30717977 4607125631964 12
30717983 4607125630370 18
30717985 4607125630387 18
30717987 4607125630431 42
30717988 4607125630585 42
30717991 4607125630592 42
30717993 4607125630455 18
30717995 4607125630462 18
30717998 4607125630516 43
30717999 4607125630608 42
30718002 4607125630615 43
30718004 4607125630561 83

Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

30718006 4607125630547 83
30718008 4607125630356 60
30718022 4607125630110 16
30718023 4607125630127 14
30718024 4607125630134 14
30718026 4607125630158 15
30718030 4607125630196 15
30718032 4607125630172 14
30718036 4607125630240 40
30718048 4607125630257 40
30718050 4607125630271 39
30718052 4607125630677 39
30718053 4607125630622 40
30718054 4607125630295 16
30718055 4607125630301 52
30718058 4607125630332 24
30718059 4607125630349 26
30718060 4607125630639 25
30718061 4607125631551 26
30718114 4607125632022 83
30718253 4607125632138 102
30718254 4607125632121 103
30718411 4607125632145 101
30718585 4607125631599 24
30718759 4607125632336 56
30718763 4607125632312 15
30719168 4607125632695 38
30719169 14607125632701 11
30719207 4607125632725 83
30722597 3375537224845 103
30722855 3375537227389 51
30722857 3375537227402 46
30723104 3375537229840 50
30723123 3375537230037 50
30723365 3375537232482 55
30723382 3375537232659 103
30723390 3375537232734 50
30723417 3375537232994 52
30723462 3375537233441 66
30723915 3375537237500 51

Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

30723944 3375537237791 63
30723950 3375537237852 63
30723953 3375537237883 64
30723966 3375537238019 66
30723978 3375537238132 37
30724080 3375537239122 55
30724165 3375537239924 63
30724166 3375537239931 63
30724167 3375537239948 64
30724168 3375537239955 64
30724230 3375537240579 37
30724541 3375537243624 22
30724757 3375537245734 46
30724769 3375537245833 103
30724770 3375537245840 103
30724771 3375537245857 103
30724772 3375537245864 103
30724776 3375537245901 59
30724953 3375537247639 37
30724955 3375537247653 37
30975011 4620016492345 61
30975014 4620016492703 23
30975027 4620016492413 66
30975034 4620016492710 101
30975059 4620016492857 41
30975103 4620016497142 23
30975104 4620016497159 23
30975106 4620016497173 25
30975107 4620016497180 26
30975108 4620016497197 27
30975109 4620016497203 60
30975110 4620016497210 61
30975127 4670218520193 48
30975128 4670218520209 48
30981259 4607118806706 101
30987065 4620016494202 34
30987067 14620016494226 10
30987068 4620016494233 33
30987069 4620016494240 33
30987070 4620016494257 33

Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

30987072 4620016494271 9
30987073 4620016494288 9
30987074 4620016494295 9
30987079 4620016494523 34
30987083 14620016494783 10
30987086 4620016495032 17
30987091 14620016496589 10
30987099 3375537231942 47
30987100 3375537231959 47
30987101 3375537227402 47
30987106 4620016496046 43
30987107 4620016496053 57
30987108 4620016406060 102
30987139 4620016496534 58
30987142 4620016496602 41
30987147 4620016496916 27
30987148 4620016497074 24
30987150 4620016497098 22
30987151 4620016497104 65
30987152 4620016497463 28
30987154 4620016497579 30
30987166 4670218520254 41
30987170 4670218520896 41
30987189 4670218521299 48
30987193 4670218521367 101
30987194 4670218521374 101
30987195 4670218521381 101
30987196 4670218521398 59
30987197 4670218521404 59
30987198 4670218521411 58
30987199 4670218521428 58
30987200 4670218521503 28
30987201 4670218521510 28
30987202 4670218521527 29
30987203 4670218521534 29
30987205 4670218521541 17
30987208 4670218521589 37
30987209 4670218521596 58
30987210 4670218521602 55
30987212 4670218521626 55

Артикул 
Виркэн Рус
Reference 

Wirquin-Rus

Штрихкод
Code ean

№ 
стр

31650001 3375537135189 49
32050101 3375539054075 51
34020201 3375537144815 56
39224001 3375537144594 101
39224101 3375537144600 101
70717572 4607125631612 84
70717573 4607125631629 84
70717579 4607125631681 86
70717581 4607125631698 86
70984961 4607118807680 85
70984969 4620016493588 85
70984994 4670218521206 83
70984995 4670218521213 83
70984996 4670218521220 83
71080002 3375539067860 84
71080102 3375539067853 84
71080202 3375539067877 84
79011003 3375539060991 83
79013002 3375539061004 83
79020011 3375537147267 82
79021011 3375537147274 82
79026001 3375539062926 82
79027001 3375539062933 82
79028001 3375539062940 82
79975002 104
79975004 104
80717799 4607125631773 100

30717569 SB500 4607125631582 20
30717938 SB600 4607125631919 20
30975100 SB500 4620016497111 20
30975101 SB600 4620016497128 20

SL211B 3375530093318 48
SL213 3375530309983 48

SP.9361 30975126 102
SP406099 3375536024903 57

 

108 109

ТЕ
Х

Н
И

Ч
ЕС

К
А

Я 
И

Н
Ф

О
РМ

А
Ц

И
Я

ТЕ
Х

Н
И

Ч
ЕС

К
А

Я 
И

Н
Ф

О
РМ

А
Ц

И
Я



БРЕНД МОДЕЛЬ УНИТАЗА

КА
М

ЕШ
КИ

M
A

RB
EL

LA

СА
РД

И
Н

Ы

СА
М

А
РА

SO
FT

 C
LO

SE

Д
УБ

СЕ
М

ЬЯ

М
О

РС
КО

Й
 Б

ЕР
ЕГ

AM.PM Чаша для унитаза подвесного AM.PM Spirit V2.0 FlashClean  •
Чаша для унитаза подвесного AM.PM Awe C111700WH • • • •
Унитаз подвесной AM.PM Spirit V2.0 с микролифтом • • • • • • •

BelBagno Унитаз подвесной BelBagno Uno BB3105CHR/SC •
Чаша для унитаза-компакта BelBagno Lounge BB045CPR •
Унитаз подвесной BelBagno Tre BB8001CHR/SC • • • •

beWash Унитаз подвесной beWash Bogen 88343601 со смесителем, системой микролифт, белый • •  •
BOCCHI Чаша для унитаза подвесного BOCCHI Venezia 1295-001-0129 белая • • • • •

Чаша для унитаза подвесного BOCCHI V-Tondo 1417-001-0129 белая глянцевая • • •
Ceramica Nova Унитаз подвесной Ceramica Nova Play CN3001 с микролифтом, безободковый •

Унитаз подвесной Ceramica Nova Metropol CN4002 безободковый • • •  • •
Унитаз подвесной Ceramica Nova Mia Rimless CN1805 • • • •
Чаша для унитаза-компакта Ceramica Nova Highlight Rimless CN1802-B c сиденьем-крышкой • • • • • • •
Унитаз приставной Ceramica Nova Highlight Rimless CN1812 с микролифтом, безободковый •
Унитаз подвесной Ceramica Nova Forma CN3009 безободковый • • • • •

Cersanit Унитаз подвесной Cersanit Carina XL Clean On DPL EO slim •
Унитаз-компакт Cersanit Just 64073 031 3/6 TPL •
Унитаз-компакт Cersanit Trento 011 3/6 TPL • • • • •
Унитаз-компакт Cersanit Nature Clean On 011 3/5 DPL EO • •

Cersanit City Унитаз подвесной Cersanit City Clean On DPL EO slim •
Cerutti Spa Унитаз-компакт Cerutti Spa Bernina 7193 безободковый, с микролифтом • • •

Унитаз подвесной Cerutti Spa Sella Aria 7183 безободковый, с микролифтом •
Унитаз подвесной Cerutti Spa Ticino Aria CT8911 безободковый, с микролифтом • • • •
Унитаз-компакт Cerutti Spa Avisio 8459 безободковый, с микролифтом • •
Унитаз подвесной Cerutti Spa Ami Aria 8780 безободковый, с микролифтом • • • •
Унитаз подвесной Cerutti Spa Arno Aria 7839 безободковый, с микролифтом • • • • •
Унитаз-компакт Cerutti Spa Adige 7836 безободковый, с микролифтом • • • • •

Cezares Чаша для унитаза подвесного Cezares Stylus CZR-513-TH-R • •  • • •
DIWO Унитаз-компакт DIWO Анапа DA0005 • •

Чаша для унитаза-компакта DIWO Кострома 0422 крышка белая с микролифтом •
Чаша для унитаза подвесного DIWO Анапа безободковый •
Унитаз подвесной DIWO Коломна 0700 с микролифтом • • • • • •
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Унитаз подвесной DIWO 11338-1-2 11Z-IG11 безободковый, с микролифтом • • • •
Grossman Унитаз подвесной Grossman GR-4455S безободковый •

Унитаз подвесной Grossman GR-4455BMS безободковый • • • • • •
IDDIS Blanco Унитаз подвесной IDDIS Blanco BLARDSEi25 безободковый, с микролифтом • • •
Ideal Standard Чаша для унитаза подвесного Ideal Standard I.life A T471601 • • • • • • •
Jacob Delafon Унитаз-компакт Jacob Delafon Elite E20997-00 безободковый • •

Чаша для унитаза подвесного Jacob Delafon Rodin+ EDY102-00 • • • • •
Owl 1975 Унитаз подвесной Owl 1975 Vind Cirkel-H OWLT190302 безободковый • • • • •

Унитаз подвесной Owl 1975 Wave Cirkel-H OWLT190801 безободковый • • • •
Унитаз подвесной Owl 1975 Vind Ruta-H OWLT190304 безободковый • • •
Унитаз подвесной Owl 1975 Eld Cirkel-H OWLT190101 безободковый • • •

Roca Чаша для унитаза подвесного Roca Mateo 346200000 • • • •
Sanita Унитаз-компакт Sanita luxe Max •
Santek Унитаз-компакт Santek Алькор 1WH302196 • • •

Унитаз-компакт Santek Лига 1WH302197 косой выпуск •
Унитаз-компакт Santek Алькор 1WH302140 косой выпуск • • •
Унитаз-компакт Santek Уно 1WH501613 косой выпуск •

Santeri Унитаз-компакт Santeri Версия белый •
Унитаз-компакт Santeri Pro белый • • • • •
Унитаз-компакт Santeri Грация белый • • • •
Унитаз-компакт Santeri Визит белый •
Унитаз-компакт Santeri Прайм Стандарт белый • • •
Унитаз-компакт Santeri Орион белый • • •
Унитаз-компакт Santeri Орион Комфорт белый, с сидением микролифт • •
Комплект Santeri Альфа Комфорт кнопка хром, с сидением с микролифтом • • •

STWORKI Унитаз подвесной STWORKI Rotenburg SWH52 безободковый • • •
Vincea Globo Унитаз подвесной Vincea Globo VT1-14S белый • • •
Оскольская 
керамика

Унитаз-компакт Оскольская керамика Ирида Стандарт, горизонтальный выпуск • • • •
Унитаз-компакт Оскольская керамика Ирида Стандарт, с горизонтальным выпуском, черный • • • •
Унитаз-компакт Оскольская керамика Элисса Антивсплеск Стандарт, нижний подвод воды, 
косой выпуск, черный •

Унитаз-компакт Оскольская керамика Дора Антивсплеск Стандарт черный, нижний подвод 
воды, горизонтальный выпуск • • •
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Сайт компании WIRQUIN

Каталог в электронном виде

Официальная группа WIRQUIN ВКонтакте



2026 


	10717333
	4607125630998

	10717334
	4607125631001

	10717557
	4607125631469

	10717558
	4607125631476

	10717560
	4607125631490

	10717561
	4607125631506

	10718193
	4607125632091

	10718523
	4607125632244

	10719151
	4607125632671

	10975007
	4620016492642

	10975008
	4620016493908

	10975009
	4620016493915

	10975010
	4620016493922

	10975011
	4620016494080

	10975012
	4620016494097

	10975013
	4620016494141

	10975014
	4620016494547

	10975015
	4620016494554

	10975016
	4620016494790

	10975056
	4620016492659

	10975057
	4620016492666

	10975058
	4620016492673

	10981439
	4607118807703

	10981440
	4607118807710

	10981441
	4607125632916

	10981470
	4620016493762

	16100007
	3375537147724

	16300601
	3375537160815

	20718747
	3375537186945

	20719122
	3375537190515

	20719572
	3375537195008

	20721598
	3375537215270

	20721599
	3375537215287

	20722971
	3375537228539

	20722974
	3375537228560

	20722975
	3375537228577

	20722976
	3375537228584

	20722977
	3375537228591

	20722978
	3375537228607

	20722979
	3375537228614

	20723074
	3375537229550

	20985533
	4607125633401

	20985534
	4607125633425

	30717335
	4607125631018

	30717336
	4607125631025

	30717337
	4607125631032

	30717339
	4607125631056

	30717342
	4607125631087

	30717343
	4607125631094

	30717349
	4607125631155

	30717564
	4607125631537

	30717567
	4607125631568

	30717569
	4607125631582

	30717574
	4607125631636

	30717575
	4607125631643

	30717576
	4607125631650

	30717577
	4607125631667

	30717578
	4607125631674

	30717647
	4607125631803

	30717754
	3375537177219

	30717755
	3375537177226

	30717756
	3375537177233

	30717817
	3375537177844

	30717952
	4607125630653

	30717974
	4607125631940

	30717977
	4607125631964

	30717981
	4607125632008

	30717983
	4607125630370

	30717985
	4607125630387

	30717987
	4607125630431

	30717988
	4607125630585

	30717991
	4607125630592

	30717993
	4607125630455

	30717995
	4607125630462

	30717998
	4607125630516

	30717999
	4607125630608

	30718002
	4607125630615

	30718004
	4607125630561

	30718006
	4607125630547

	30718008
	4607125630356

	30718022
	4607125630110

	30718023
	4607125630127

	30718024
	4607125630134

	30718026
	4607125630158

	30718030
	4607125630196

	30718032
	4607125630172

	30718036
	4607125630240

	30718048
	4607125630257

	30718050
	4607125630271

	30718052
	4607125630677

	30718053
	4607125630622

	30718054
	4607125630295

	30718055
	4607125630301

	30718058
	4607125630332

	30718059
	4607125630349

	30718060
	4607125630639

	30718061
	4607125631551

	30718114
	4607125632022

	30718153
	4607125632077

	30718249
	3375537182084

	30718253
	4607125632138

	30718254
	4607125632121

	30718411
	4607125632145

	30718585
	4607125631599

	30718589
	4607125632282

	30718637
	4607125632374

	30718662
	3375537186112

	30719207
	4607125632725

	30719248
	3375537191772

	30721027
	3375537209521

	30721030
	3375537209552

	30721033
	3375537209583

	30722011
	3375537219308

	30722012
	3375537219315

	30722847
	3375537227303

	30722848
	3375537227310

	30722857
	3375537227402

	30722869
	3375537227518

	30722870
	3375537227525

	30723462
	3375537233441

	30975011
	4620016492345

	30975014
	4620016492703

	30975027
	4620016492413

	30981259
	4607118806706

	30987068
	4620016494233

	30987069
	4620016494240

	30987070
	4620016494257

	30987071
	4620016494264

	30987072
	4620016494271

	30987073
	4620016494288

	30987074
	4620016494295

	30987075
	4620016494301

	30987086
	4620016495032

	30987092
	4620016495094

	30987093
	4620016495087

	30987099
	3375537231942

	30987100
	3375537231959

	30987101
	3375537231966

	30987106
	4620016496046

	30987107
	4620016496053

	30987108
	4620016496060

	31160002
	3375537147236

	31180002
	3375537140435

	31560002
	3375537147250

	31608002
	3375539057779

	31640003
	3375537135240

	31650001
	3375537135189

	32040001
	3375539054051

	32050001
	3375539054044

	32140001
	3375539058196

	32140101
	3375537135356

	34020201
	3375537144815

	60721438
	3375537213672

	70717572
	4607125631612

	70717573
	4607125631629

	70717579
	4607125631681

	70717581
	4607125631698

	70984964
	4607125633159

	70984965
	4607125633166

	70984968
	4607125633168

	70984970
	4620016493779

	71080102
	3375539067853

	71080202
	3375539067877

	79011003
	3375539060991

	79013002
	3375539061004

	79020011
	3375537147267

	79021011
	3375537147274

	79026001
	3375539062926

	79027001
	3375539062933

	79028001
	3375539062940

	80717799
	4607125631773

	30987072
	4620016494271

	30987073
	4620016494288

	30987074
	4620016494295

	30987067
	4620016494226

	30987083
	4620016494783

	30987091
	4620016496589

	30719169
	4607125632701

	30717977
	4607125631964

	30717975
	4607125631957

	30718023
	4607125630127

	30718024
	4607125630134

	30718032
	4607125630172

	30718026
	4607125630158

	30718030
	4607125630196

	30718763
	4607125632312

	30718022
	4607125630110

	30718054
	4607125630295

	30717335
	4607125631018

	30717336
	4607125631025

	30987205
	4670218521541

	30717337
	4607125631032

	30987086
	4620016495032

	30717983
	4607125630370

	30717985
	4607125630387

	30717993
	4607125630455

	30717995
	4607125630462

	30717569 SB500
	4607125631582

	30717938 SB600
	4607125631919

	30975100 SB500
	4620016497111

	30975101 SB600
	4620016497128

	30724541 
	3375537243624

	30717564
	4607125631537

	30987150
	4620016497098

	30975103
	4620016497142

	30975014
	4620016492703

	30975104
	4620016497159

	30718585
	4607125631599

	30987148
	4620016497074

	30718058
	4607125630332

	30975106
	4620016497173

	30718060
	4607125630639

	30717339
	4607125631056

	30975107
	4620016497180

	30718059
	4607125630349

	30718061
	4607125631551

	30975108
	4620016497197

	30987147
	4620016496916
	30987200
	4670218521503
	30987201
	4670218521510
	30987152
	4620016497463
	30717567
	4607125631568

	30987202
	4670218521527
	30987203
	4670218521534
	30987154
	4620016497579

	30987068
	4620016494233

	30987069
	4620016494240

	30987070
	4620016494257

	30987065
	4620016494202

	30987079
	4620016494523

	30724230
	3375537240579
	30723978
	3375537238132
	30724955
	3375537247653
	3375537247639
	4670218521589
	30719168
	4607125632695

	30718050
	4607125630271

	30718052
	4607125630677

	30717349
	4607125631155

	30718036
	4607125630240

	30718048
	4607125630257

	30718053
	4607125630622

	30987142
	4620016496602

	30975059
	4620016492857

	30717987
	4607125630431

	30717988
	4607125630585

	30717991
	4607125630592

	30717342
	4607125631087

	30717343
	4607125631094

	30717999
	4607125630608

	30718002
	4607125630615

	30717998
	4607125630516

	30987106
	4620016496046

	30722857
	3375537227402

	30724757
	3375537245734

	30987099
	3375537231942

	30987100
	3375537231959

	30987101
	3375537227402

	SL213
	3375530309983

	30975127 
	4670218520193 

	SL211B
	3375530093318

	30975128
	4670218520209

	30987189 
	4670218521299

	31650001
	3375537135189

	30723104
	3375537229840

	30723123
	3375537230037

	30723390
	3375537232734

	32050101
	3375539054075

	30722855
	3375537227389 

	30723915 
	3375537237500

	30717648
	4607125631810

	30718055
	4607125630301

	30723417
	3375537232994

	3375537232482
	3375537239122
	4670218521626
	4670218521602
	30718759
	4607125632336

	34020201
	3375537144815

	SP406099
	3375536024903

	30987107
	4620016496053

	4620016496534
	5017134149289 
	4670218521411
	4670218521428 
	4670218521596
	3375537245901
	4670218521398
	4670218521404
	30718008
	4607125630356

	30975109
	4620016497203

	30975011
	4620016492345

	30975110
	4620016497210

	3375537237791
	3375537239924
	3375537239931
	3375537237852
	30724167
	3375537239948

	30724168
	3375537239955

	30723953
	3375537237883

	30987151
	4620016497104

	30723462
	3375537233441

	30723966 
	3375537219308

	30975027
	4620016492413

	10717557
	4607125631469

	10717559
	4607125631483

	10717562
	4607125631513

	10717560
	4607125631490

	10975022
	4620016494875

	10975015 
	4620016494554

	10718758
	4607125632343

	10719170
	4607125632718

	10975023
	4620016494899

	10975013
	4620016494141

	16300601
	3375537160815

	10975024
	4620016494905

	10975056
	4620016492659

	16100007
	3375537147724

	10981438
	4607118807666

	10975058
	4620016492673

	10719151
	4607125632671

	10718523
	4607125632244

	10975007
	4620016492642

	10975008
	4620016493908

	10975012
	4620016494097

	79026001
	3375539062926

	79027001
	3375539062933

	79028001
	3375539062940

	79020011
	3375537147267

	79021011
	3375537147274

	79011003
	3375539060991

	79013002
	3375539061004

	30718006
	4607125630547
	30718004
	4607125630561
	30719207 
	4607125632725
	70984994
	4670218521206
	70984995
	4670218521213
	70984996
	4670218521220
	30718114
	4607125632022

	71080202
	3375539067877

	71080102
	3375539067853

	71080002
	3375539067860

	70717573
	4607125631629

	70717572
	4607125631612

	70984961
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